
Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JV» 257.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savā š. g. 22. septembra sēdē, pulk-
sten i/2l4, Rīgā, Dzirnavu ielā N» 31,
dz.2, skatīs cauri Rīgas pilsētas apmaināmo
zemju vērtēšanas kommisijas lēmumus
apmaināmo Rīgas pilsētas Sprēstiņuun
Olaines muižas rentes māju un valsts
zemes fonda Ulbrokas meža novadu vēr-
tēšanas lietās.

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Paziņojums.

Meliorācijas departamenta techniskā da]a
paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
8. augusta lēmumu ir apstiprinājis Latvijas
lauksaimniecības biedrības zemes kultūras
biroja sastādīto un Liepājas apr. Asītes
meliorācijas sabiedrības ,,Dūņiena" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sabied-
rības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-

ties Asītes meliorācijas sabiedrībā „Dū-
ņiena", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītāja pal. A. Sakenfelds.

Vecākais grāmatvedis Brandts.

Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais de-

partaments, paziņojot, ka Dāvis Miesiņš
ir likvidējis viņam atļauto rakstu darbu
biroju Talsos, uzaicina personas, kurām
pret minēto biroju būtu kādas prasības,
pieteikt tās iekšlietu ministrijai Rīgā,
Brīvības ielā N° 37/39, istabā 88, triju
mēnešu laikā no sludinājuma publicē-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas prasības
nepieņems un nodrošinājumu izsniegs
minētam Miesiņam atpakaļ.

Rīgā, 1931. g. 15. augustā. Ne 7631.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Iekšējās apsardzības nodaļas
12878 priekšnieks J. Rozenbachs.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu š. g. 21. jūlija nolēmumu, izbeidz
Eduarda Kārļa d. P u r i ņ a meklēšanu, kas iero-
sināta ar ,.Valdības Vēstneša" 1931. g. 23. aprīļa
89. numurā, saskaņā ar šās tiesas š. g. 10. aprīļa
nolēmumu iespiesto sludinājumu, jo Eduards
Pūriņš atrasts.

Jelgavā, 1931. g. 14. augustā.

Priekšsēdētāja v. J. Jējers.
Sekretārs A. Štubis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jēkaba Čaklā „Valdības Vēstneša"
1922. g. 35. numurā iespiesto meklēšanu.

Saldū, 1931. g. 14. augustā. N°456/21. g.

Miertiesnesis F. E 1 a u s.
Sekretārs K. K ā p 0 s t s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 472.

22951. Bernhards Žanno-Jānis. 32777/30.
22952. Bernhards Jānis. 33835/30.
22953. Bernhardts Žanis-jānis. 34534/31.
22954. Fadejevs Prokofijs. 35521/31.
22955. Greņģis Voldemārs. 35393/31.
22956. Rimševics Vladislavs. 35534/31.
22957. Salmiņš-Albusts Alfrēds. 35543/31.
22958. Sieniņš Alfrēds-Reinholds. 30422/29. ' ļ
22959. Zinkarts Aleksandrs. 35546/31.
22960. Sitņiks Jēzups. 35536/31.
22961. Šeps Andrējs-Mārtinš. 35429/31.
22962. Vinogradovs Viktors. 35549/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 160. numurā 4. lapas pusē nekustamas mantas sarakstā, kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem jāpiedalās Veckalsnavas
meliorāc ijas sabiedrībā „Vēšaunīca" ienest sekošus pārlabojumus un papildinājumus:

Izlabojums.

S r, ,-k , ' i Māju N9*fe . Df.t; Dalībniekam J ,,-.,- i- -? izmaksa pec
9 Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas . projek£

DallDnieKa īpašumu vīna lietošanā- pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras
"S. vārds un uzvārds tiesību

e *sošo māju mērnie- zemes oiederēia dSieTu

* **»*- nosaukums *«
, *™*£ ***? rXsk£

g I*

11 g r u p a.

14 i Auzinš Jēkabs |. īpašnieks Rijnieki 110F 4874 Mārcienas pagasta Pilskalnes muižas 202,—
f§! Krastiņš, Aleksandrs I „ Kalnāres 96F 10659 ļ „ „ „ „ 132,—

Rīgā. 1931. g. 18. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja pal. A. Sakenfelds.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums JV2 145
1931. g. 17. augustā.

Igaunijas cementa, benzīna un radiatoru muitošanas kārtība.
Sakarā ar sevišķiem muitas nodokļa nolaidumiem, kādi paredzēti Igaunijas

cementa, benzīna un radiatoru kontingentiem papildu nolīgumā pie saimnieciskā pagaid-
līguma starp Latviju un Igauniju (,,Vaid. Vēstn." 150.num. 1931. g.), muitas departa-
ments paziņo, ka visi šo preču sūtījumi pirms izlaišanas no muitas pārzinās iepriekš
reģistrējami muitas departamentā, kādā nolūkā minēto preču izcelšanās apliecības —
pēc klātpieliktā parauga — iesniedzamas muitas departamentam iepriekšējai caurskatī-
šanai.

Muitnīcās šīs apliecības pieņemamas preču nomuitošanai tikai ar departamenta
atzīmi, ka attiecīgās preces kontingents tekošam gadam, — kurš sākas ar š. g. 1.augustu —
vēl nav izsmelts.

Pēc katra šāda preču sūtījuma izlaišanas no muitas pārzinās muitnīcām nekavē-
joties jāziņo muitas departamentam par pārbaudē faktiski atrasto un vietējā tirgū
ielaisto preču daudzumu.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.
Tarifa nodaļas vadītāja v. M. Ozoliņš.

Eesti Vabariik
Freistaat Estland.

Majanduseministeerium
VVirtschaftsministerium.

PĀRITOLUTUNNISTUS
URSPRUNGSATTEST.

Majaduseministeenum, usaldusvaārsete dokumentide alusel, mis esitatud
An Harid glaubwūrdiger
kau'pmehe, toosturi poolt,
vom Kaufmann, lndustriellen
asukohaga
ansāssig in
toendab, et allnimetatud kaubad, mis saadetakse .... raudteel, laeval
vorgestellter Dokumentē, beglaubigt das Wirtschaftsministerium, dass untēngenannte,
nach per Eisenbahn, S/S

(laeva nimi) (Name des Schiffes)

..; .... nimele,
auf den Namen
kes asub
in
versandte VVaren
on parit Eestist, Eesti toostussaadus.
estnischen Ursprungs, Erzeugnisse estlāndischer Industrie sind.

Margid ja Ka

^ iltlk
^ KauPade Bruttokaal Nettokaal v„,N2N5 aiv !a U1K nimetus Vaartus

Marke und p
A"zahl u "H Benennung Brutto- Netto- Wert

NsNo Packung art der
d w * gevvicht gewicht Wert

Colh

Mārkus. Ulalnimetatud kaup arvatakse liskokkuleppes ajutise majanduslepingu
juurde Eesti ja Lati vahel ettenāhtud kontingendi arvele.

Anmerkung. Obenervvāhnte VVare ist dem im Zusatzabkommen zu estnisch-
lettischen zeitweiligen VVirtschaftsvertrage vorgesehen Kontingent gutzu-
schreiben.

Tallinnas, 193 Kaubanduseameti juhataja
Tallinu, den 193 Leiter des Handelsamtes

As jaa ja ja
Sekretār.

1931. g. 17. augustā.
Vācijas - Lietavas - Latvijas - Igaunijas

ekspressūtījumu satiksme.
Vācijas-Lietavas-Latvijas- Igaunijas sa-

tiksmes ekspressūtījumu tarifā, kas iz-
sludināts 1929. g. ,.Valdības Vēstnesī"
205. num. un iespiests atsevišķā brošūrā,
§ 1. p. 1 vietā jāieraksta sekojošs jauns
teksts:

,,1. Pārvadāšanai kā ekspressūtījumus
pieņem:

Rīkojums Ne 312

a) kā ekspressūtījumus:
preces, kas piemērotas pārvadāšanai
pasažieru satiksmei paredzētu vil-
cienu bagāžas vagonos un kuras pēc
savām īpašībām iespējams iekraut
un izkraut vilcienu sarakstā paredzētā
vilciena stāvēšanas laikā;

b) kā ekspres-vagonu sūtījumus:
preces, kas piemērotas pārvadāšanai
pasažieru satiksmei paredzētu vil-
cienu īpašos vagonos. Tāda sūtījuma
svars nedrīkst pārsniegt 11 t. Eks-
pres-vagonu sūtījumiem veduma
maksu aprēķina mazākais par 3 t".

Grozījums spēkā no 1931.g. 1.septembra-

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņgis.

Starptautiskās satiksmes inspektors
AI.Rode.

Igaunijas cementa, benzīna un radiatoru
muitošanas kārtība.

1

Vacijas-Lietavas-Latvijas- Igaunijas eks-
pressūtījumu satiksme.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .,— gadu. .....18,—
3 mēn 6,— «/z gadu . . . .10 —
ļ „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1.70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības &# oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <$ĒSļf. ^Wģjk svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^S^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis20032

^^^^^^^^ Rīgā, pilīJSTa I. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11— 12 ^p"^ Atvērts no pulksten 9—3



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Noteikumi

par vasarnieku un peldu viesu nodokļa
iekasēšanu Ogres pilsētā.

Pieņemti Ogres pilsētas domes 1931. g.
15. augusta sēdē un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departa-
menta. 1931. g. 17. augusta rakstu

JNs 92083.
Izdoti uz noteik. par pilsētu ienāk.,
izdev. u. t. t. 74.—76. un 78. p. pamata.

(Lik. kr. 1926. g. 8. §.)
§ 1. Vasarnieku un peldu viesu no-

doklis jāmaksā personām, kas iebrauc un
uzturas Ogres pilsētā laikā no 15. aprīļa
līdz 15. oktobrim.

§ 2. Nodoklis noteikts un maksājams
šādos apmēros: a) no ģimenes galvām
un katras atsevišķas personas Ls 4;
b) no katra ģimenes locekļa un no ģimenes
saimniecībā nodarbinātiem kalpotājiem un
strādniekiem Ls 2 no katra.

Piezīme. Par ģimenes galvu uzskatāma
persona, kura ieņem atsevišķu dzīvokli
vai istabu. Par ģimenes locekļiem
uzskatāmi: vecāki, vīrs vai sieva un
neprecēti bērni līdz 21 g. vecumam,
ja tie uzturas ģimenes galvas īrētās
telpās.

: § 3. No vasarnieku un peldu viesu
nodokļa atsvabināti: 1) valsts un pašvaldī-
bas darbinieki, kas iebraukuši amata darī-
šanās, 2) bērni jaunāki par 15 gadiem,
3) audzēkņi un bērni patversmēs un vasaras
kolonijās, 4) visi trūcīgie un nespējnieki
slimnīcās un patversmēs, 5) fiziska darba
strādnieki, kas nodarbojas uz vietas, un
6) personas, kas uzturas pilsētā ne ilgāki
par trim dienām.

§ 4. Personām, kam jāmaksā 2. p.
paredzētais vasarnieku nodoklis, jāiesniedz
triju dienu laikā mājas saimniekam vai
viņa vietniekam ziņu loksnes nodokļa
aprēķināšanai, kas paredzētas Noteikumu
par iekšzemes pasēm 14 1. p., pēc pilsētas
valdes noteikta parauga (skat. pielikumu
paraugs N° 1) par sevi, saviem ģime-
nes locekļiem, kalpotājiem, strādnie-
kiem, apakšīrniekiem un tiem visiem,
kas uzturas ilgāk par trim dienām. Ziņu
loksnes izpildāmas 2 eksemplāros par
katru personu atsevišķi. Ģimenes galvas
un 2. p. piezīmē minētie ģimenes locekļi,
viņu kalpotāji un strādnieki rakstāmi
vienā kopējā ziņu loksnē. Loksnes vienu
eksemplāru mājas saimnieks vai viņa
vietnieks iesniedz pilsētas valdei 4 dienu
laikā pēc iebraucēja ierašanās, bet otru
eksemplāru patur sev zināšanai.

Piezīme. Ziņu lokšņu blankas dabū-
jamas pilsētas valdes kancelejā pret
samaksu Ls 0.05 eks.

§ 5. Nodokli aprēķina uz iesniegto ziņu
pamata, un maksātājs saņem no pilsētas
nodokļa iekasētāja attiecīgu paziņojumu
(paraugs Ne 2). Nodoklis maksājams pil-
sētas valdē 3 dienu laikā, skaitot no no-
dokļa listes izsniegšanas. Par ziņu loksnēs
uzrādītiem ģimenes locekļiem, kalpotājiem
un strādniekiem nodokli maksā ģimenes
galva. Par nodokļa samaksu izdod kvīti
nodokļa iekasētājs no kvīšu grāmatas.

§ 6. Uzraudzība par ziņu " lokšņu sav-
laicīgu iesniegšanu piekrīt mājas saimnie-
kam vai to vietniekam, kuri ir arī līdz-
atbildīgi par tanīs ievietoto ziņu pareizību.

§ 7. Personas, kas pastāvīgus dzīvokļus
nav noīrējušas, bet uzturas kā apakš-
īrnieki vai viesi atsevišķās ģimenēs,
ziņu loksnes iesniedz saviem dzīvokļu

saimniekiem. Šādos gadījumos mājsaim-
nieku pienākumi, kas ievietoti šais no-
teikumos, gulstas uz minētiem dzīvokļu
turētājiem resp. virsīrniekiem.

§ 8. Par personām, kas noteiktā laikā
neiesniedz šinīs noteikumos paredzētās
ziņu loksnes, māju saimnieki vai to viet-
nieki ziņo nekavējoties pilsētas valdei.

§ 9. Pilsētas valdes locekļiem vai valdes
pilnvarotām personām un tāpat finanču
kommisijas locekļiem tiesības pārbaudīt
nodokļa samaksu, kā arī ziņu _ lokšņu
savlaicīgu iesniegšanu uz vietas. Šinī no-
lūkā mājsaimniekiem un dzīvokļu turētā-
jiem jāsniedz kontrolējošām personām va-
jadzīgās ziņas par iebraucēju skaitu un
jāuzrāda iesniegtās ziņu loksnes, bet pašiem
iebraucējiem jāuzrāda kvītes par nodokļa
samaksu.

§ 10. Laikā nesamaksāto nodokli pilsē-
tas valde piedzen administratīvā kārtā
līdz ar 2°/0 sodu naudas mēnesī un pie-
dzīšanas izdevumiem, pie kam nepilns
mēnesis un nepilni lati nodokļa summas
skaitāmi par pilniem.

§ 11. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vai nepareizu ziņu iesniegšanu vainīgie
saucami pie atbildības pēc Noteikumu par
iekšzemes pasēm 16. p. un noteikumu par
pilsētu ienākumiem etc. 30. p.

§ 12. Šie noteikumi stājas spēkā sākot
ar 1931. gada vasaras sezonu, reizē ar ko
tiek atcelti agrāk izdotie noteikumi par
vasarnieku un peldu viesu nodokli Ogres
pilsētā.

Pilsētas galva J. A. Marsons.

Sekretārs Ozoliņš.

Paraugs Ne 1. Maksā 5 sant.

Zinu loksne
iebraucējiem Ogres pilsētā.

1. Uzvārds, vārds, dzimšanas gads un
datums

2. Pavalstniecība

3. Kad iebraucis (mēness un diena) . . .

4. Kur apmeties (iela un mājas Ne) . . .

5. Ģimenes locekļi un kalpotāji, kuriem
jāmaksā nodeva un kuri uzturas kopā
ar ziņu sniedzēju (uzvārdi, vārdi, kad
dzimuši un attiecības pret ziņu snie-
dzēju [sieva, bērns, kalpotājs])

1) ^
2)
3)

6. Pastāvīgā dzīves vieta
pilsētā
pagastā

ielā
_"- Nemājas

7. Vai dzīvo atsevišķā istabā vai pansijā
vai apakšīrnieks:

Ogrē, 193 ,...."

Ziņu sniedzēja paraksts.

Mājas īpašnieka vai pārvaldnieka
paraksts.

Piezīme Ziņu loksni 2 eks. izpilda ģi-
menes galva par sevi, ģimenes locek-
ļiem un kalpotājiem.

Paraugs Ne 2.

Ogres pilsētas valde.
Peldu nodokļa liste g.

Ne
Pilsonim
dzīv

Saskaņā ar noteikumiem par pilsētu
ienākumiem u. t. t. 74. un 75. p. Ogres
pilsētas valde uzaicina Jūs nomaksāt
3 dienu laikā peldu nodokli Ls
( )

Nodoklis iemaksājams pie pilsētas no-
dokļu iekasētājiem. Maksātāji, kuri nav
apmierināti ar nodokļa aprēķināšanu, var
iesniegt pārsūdzību pilsētas domei 14 dienu
laikā.

Sūdzības iesniegšana neaptur nodokļa
nomaksas termiņā.

Termiņā nesamaksātu nodokli piedzen
administratīvā kārtā līdz ar soda nauda
līdz 2% apmērā no nodokļa summas par
katru pilnu vai nepilnu mēnesi.

Valde.

Paziņojumu saņēmu ... i ....

Nodokli iekasēja

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 8. augusta lēmuma jāpiedalās Liepājas apr. Asītes meliorācijas sabiedrībā „Dtiņiene",
jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

»«-,,? Darbu
cņ MajU J\oJNē iemaksa nprDalībniekam izmaKsa pec

"E Dalībnieka ... . Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
S Dalībnieka īpašumu P^eroso va. /« ' no -uras
u , _ , .. -. vīna lietošana Pec Pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes
'S. vārds un uzvārds tiesību mērnie- zemes _ dalībnieku

apzīmējums esoso } cibas grāmatu piederēja balsu skaitu
*s nosaukums plāniem reģistra ' -.
jzļ Ls

1. Vilis Tillers un Jūlija Tillers .dzim.Teichman īpašnieki Strazdi 3 3553-11 Asītes pagasta Maz-Dzeldas muižas 709,— ŠMĪ dalībnieku sarakstā uz-
~ ..., ,. »— i i ? ik r i-< t j * rādītas uarDu izmaKsas sutu-
2. Miķelis Feldmams un Marusa Feldmams, mas uzskatāmas par pamatu,

dzim. Eglīt ,, Krišjāņi 5 1134-11 . Asītes pagasta Diksdurbes muižas 570,— dalībnieku maksājumu no-
3. Roberts Fišeris un Margrieta Fišer, dzim. i teikšanai un nokārtošanai k3

Knoblau ,, Kundenieki 4 1135-11 „ „ „ „ 800— pie darbu pirmreizējas izve-
*v " . " . . , , " .. .. 0rt .... ,, Acn sanas, ta ari pie izvesto

4. Elza Bnede, dzim. Leņķ „ Valte 22 1144-11 „ „ „ „ ,^3~ darbu kārtībā uzturēšanas
5. Mir. Lavīzes un Jāņa Eglīša mant. masa ,, Vēveri 24 1145-11 ,, ,, ,, ,, 1260,— turpmāk, neņemot vērā darbu

- 6. Aleksandrs Vorobjevs un Vasilijs Minina d. faktisko izmaksu, kura var
Miņins ....! .... „ Vaiče 3 1143-11 ., „ „ „ 2089— būt mazāka vai lielāka.

7. Valsts (Priekules virsmežniecība) .... ,, Valsts mežs — — — 790,—

Rīgā, 1931. g. 13. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja pa!. A. Sakenfelds.
Vec. grāmatvedis Brandts.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar Sipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1931. gada 8. līdz
15. augustam Rīgas pilsētas statistiska valde
pēc ārstu paziņojumiem:

ea—

S E
Slimības nosaukums 'g. 2.

t/i

Typhus abdom. .... Vēdera tifs . .22
Paratyphus Paratifs . .'".. i
Febris exanth Izsituma tifs . . ļ 1
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 5
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 12
Diphter. vēra Difterits .... 15.
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Erysipe!as Roze 3
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 22
Dysenteria Asinssērga". . . 4
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
. kaula smadzeņu

plēves iekaisums 1
Poiimyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 3
Trachoma Trachomš ... 8
Scorbutus Skorbuts ... —
Influenca . . . . . . . Influenca ... 1
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . 1
Lepra Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču. drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturn. . . Saindēšanās ar svinu —

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 19. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,188—5,198
! Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku ...... 100,85—101,60
100 Itālijas liru 27,06—27.27
100 Zviedrijas kronu 138 60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu ..... 72,70—7340
100 Čechoslcvaķijas kronu . . 15,32—15^47
100 Holandes guldeņu .... 208,85—209.90
100 Vācijas marku 123,15—123,80
100 Somijas marku 13 00—13.12
100 Igaunijas kronu 138J05—158,75
100 Polijas zlotu .......57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg ........ 43-51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šīs dienas ,,Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu mežu pārdošanu
jauktā izsolē 1931. g. 23. septembrī, Rīgā.

Šim numuram 6 lapas puses.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 18. augustā.
1. Pieņem pārgrozījumu noteikumos

par piecu latu monētu otro izlaidumu un
nolemj to izdot pārvaldes kārtībā.

2. Pieņem lēmumu par zemes atsavi-
nāšanu ceļu jaunbūvēm un virzienu izlabo-

.

3. Ieceļ Lielbritānijas pavalstnieku Ro-
bert Murrav Anderson'u par Latvijas
konsulu Glasgovā, Skotijā, skaitot no
š. g. 15. septembra, bez atlīdzības no valsts
līdzekļiem budžeta kārtībā.

4. Ieceļ Latvijas delegāciju š. g.
31. augustā Ženēvā sasaucamai Studiju
kommisijai par Eiropas Ūniju IV sesijā,
sekošā sastāvā:
Kārlis Ulmanis — ministru prezidents

un ārlietu ministris — delegācijas
priekšsēdētājs,

Jūlijs Feldmanis — pastāvīgais delegāts
. pie Tautu Savienības — delegāts,
Vilhelms Munters — Ārlietu ministrijas

administratīvi - juridiskā departamenta
direktors — delegāts,

Ludvigs Ēķis — Ārlietu ministrijas rie-
tumu nodaļas vadītājs — delegāts.

5. Uz iekšlietu ministra priekšlikumu
un saskaņā ar pavalstniecības likuma 8'.
un 82. p. pamata, atņem Latvijas pilsoņa
tiesībās sekošām personām: 1) Cvetkovam
Vasīlijam un viņa sievai Ksenijai, 2) Smir-
novam Anatolijam, 3) Bičkirovam Feodo-
ram, 4) Mendelsonam Benno un vi-ņa sievai
Zarai, 5) Reinholdam Andrejam, 6) Tro-
fimovam Grigorijam un viņa sievai Alek-
sandrai, 7) Jozepovam Staņislavam, 8)
Redovičam Hermanim, 9) Kārkliņam Fricim,
10) Mālam Alfonsam-Žanim, 11) Stageram
Jānim, 12) Pavlovam Aleksandram, 13)
Jevelsonam Hiršam, 14) Vasiļkovam Mi-
chailam, viņa sievai Marijai un viņa mātei
Agripinai, 15) Kropmanim Šorei un viņas
meitai Esterei, 16) Jākobsonam Jānim,
17) Rundzānam Broņislavam, 18) Marien-
tāls Rēginai, 19) Bezpalovam Grigorijam,
20) Mekšam Jāzepam un viņa sievai
Jozefai.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. !ik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. p. un Viet. Civ.
lik. 2451. p. pamata, uz mirušā
Jufā Lazdiņa testamenta izpiid.
Kārļa Pūriņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vaierunas pret
šai tiesā ' 1931. g. 22. jūlijā publi-
cēto 1931. g. 21. maiiā Rīgā mir.
Jura Jēkaba d. Lazdiņa, 1930. g.
17. oktobrī v.o Rīg'as notāra
Kristapa SuT.berga publiski kā>
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz miruša lura lēkaba d.
Lazdiņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.
L. Ne 5224/31. g. '11658

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. jūlijā izklausījusi Rīgas ap-
gabaltiesas prokurora lūgumu
iecelt aizgādniecību Pēterpils sv.
Pētera ev.-luterāņu baznīcas
draudzes mantai nolēma: bez-
vēsts prombūtnē esošai Pēterpils
sv. Pētera ev.-luterāņu baznīcas
draudzei iecelt aizgādniecību, par
ko paziņot izpildīšanai attiecīgai
bāriņu tiesai. L. Ne 5396-11 g.

Rīgā, 1931. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11666o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet.
civ. lik. 2451. p. pamata, uz
Zentas Elizes Kalns (Kalniņš)
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 29. jūlijā publicēto
1929. g. 7. februārī Mārkalnes
pagastā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Kalna (Kalniņa) 1928. g. 7. jūnijā
pie Mārkalnes pagasta tiesas
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa Jēkaba d.
Kalna (Kalniņa) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 31. jūlijā.
11812 L. JVs 5433 31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d. Sū-
dars un Marija Pētej-a rri. Sū-
dars, dzim. Ozoliņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Jēkabpils notāra E. Grīna
1931. g. 22. jūlijā reģ. J* 2508,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 5529

1931. g. 12. augustā.
Priekšed. b. A. Veidners.

12523 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ādolfs Krista d.
Sniķers un Anna Jāņa m.
Sniķers, dzim. Eltermanis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1931. g. 23. jūlijā reģ.
Ne 2985, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. I... Ne 5530

1931. g. 12. augustā,
Priekšsēd. b. A. Veidners.

12324 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Dāvida
Knostenberga lūgumu un savu
1931. g. 22. jūlija lēmumu paziņo,
ka lūdzējs parādu pēc 4 obligā-
cijām par 900,500, 500 un 400 r.,
apstiprinātas 1894. g. 5. dec. ar
Ne 169, 1903. g. 15. jūt. ar Ne 135,
1903. g. 29. jūl. ar Ne 140 un
1905. g. 4. febr. ar Ne 23 uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Kauguru muižas muižu ze-
mes dziiņtsrentes gruntsgabalu ar
Ne 57, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 823, izdotas par labu. a) Ro-
bertam Vilhelmam, blanko cedēta,
b) Annai Gersts blanko cedēta,
3) Annai Gersts, blanko cedēta
un 4) Jankelim Perlmanim, ir sa-
maksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests,,VaId.Vēstn.un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs apr iznīcinātām ua
lūdzējam dos tiesību prasīt parādu
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1931. g. 31. jūlijā.
118230 L. JVs 5383.

Priekšsēdētāja n. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņu, ka 193!. g. 2. septembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930.. g. 9. aprīli
Zaubes pag. mir. Friča Ale-
ksandra d. Ašmaņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 15. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

12795b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Solomons - Zelmanis
Sapuga (Šapuga) un Jache Vaser-
manis noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1931. g. 21. jūlijā reģistra
Ne 19721, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12525 L. JVe5531

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-

pārībai, ka Izaks Hirša d. Šmē-
manis un Nochoma Mozus m.
Šlachtermanis (Šlachterman) no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga,
1931. g. 21. jūlijā reģ. Ne 7762,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12526 L. Ne 5512

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p,
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Leons Pērkons un
Lidija Pērkons, dzim. Meijer,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1931. g. 24. jūlijā
reģ. Ne 20103, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civilli-
kumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12527 L. Ne 5558
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Roberts Miezis un Ma-
tilde Miezis, dzim. Markevics,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1931. g. 22. jūlijā reģistra
Ne 21009, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12528 L. JVs 5533
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Andreja d. Geide
un Elīze-Antonija Jāņa m. Geidc,
dzim. Pūce, noslēguši savstarpīgu
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1931. g. 21. jūlijā
reģistra Ne 19735, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12530 L. Ne 5532
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.'

Sspkrptārs P RirkpiK

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aleksejs Boikovs un
Jānim Boikovs, dzim. Šavlits, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Graudiņa
1931. g. 21. jūlijā reģ. JVe 20931, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

L. Ne 5534
Rīgā, 1931. g. 12. augustā.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
12531 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļas
pārzinis dara zināmu, ka ,,Asteres-
Drieliņa piensaimnieku sabiedrī-
ba", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1923. g. 26. marta lēmumu,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ar šis
sabiedrības 1927. g. 27. marta
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1931. g. augustā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
11717o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
2. februārī par mirušu atzītā
Anša Friča un Dores dēla
Upenieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ?
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
1'724 L. Ne 2220/3l.g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 27. augustā
attaisīs un nolasīs 1901. g. 2. mar-
tā v. st. mir. Benjamiņa Spin
testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 14. augustā.
L. Ni> 2317,31. 12814b

Priekšsēd. v. G. VottkUS.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 28. jūlija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Biedrība ,,Latviešu apvienība",
ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
11714o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 28. jūlija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Veselības kopšanas biedrība
,,Saule", ar valdes sēdekli Rīgā,
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers,
11715o Sekretārs Fridrichsons,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p,
paziņo, ka 1931. g. 2. septembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 11. februāri
Rīgā mir. Eduarda Andreja d,
Zēbauera testamentu.

Rīgā, 1931. g. 15. augustā.
Prieksēd. b. A. Veidners.

12799b Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 2. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 14. februāri
Raunas pag. mir. Eduarda Jē-
kaba d. Liepiņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 15. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

12800b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1931. g.
2. septembrī minētās noda,as at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
19. oktobrī Liepkalnes pag. mir.
Jāna Jēkaba d. Ziemana testa-
mentu. 12940z

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 4. martā mirušā
Jāņa Jēkaba dēla Sidera at-
stāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem .
u. t. t, pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
1)721 L. Ne 2226/31 '. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
13. decembrī mirušā Mārtiņa
Jēkaba dēia Ruspeleķa - Peleķa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
11723 L. Ne 2224/31. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. )->roc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
27. februārī mirušā Jāņa Klāvena
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
11719 L. Ne 2221/31. g.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 9. janvāri mirušā Žaņa-
Rūdolfa Jukuma d. Strazdovska
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu » laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
11720 L. Ne 2228/31. g.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 2. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 9. oktobri
Lubānes pag. mir. Pētera Ma-
tīsa d. Dārznieka testamentu.

Rīgā, 1931. g. 15. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

12797b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgaba'tiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 2. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 17. maijā
Baldones pag. mir. Jāņa Jē-
kaba d. Virša testamentu.

Rīgā, 1931. g. 15. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

12798b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 2. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 8. nov.
Vecgulbenes pag. mir. Jāņa Pē-
tera d. Tilgasa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 15. augustā.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
12796b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz La'vijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Jēkaba d. Kain-
aizis un Olga Kārļa m. Kainaizis,
dzim. Plaudis, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Smiltenes
notāra V. Lūkina 1931. gada
24. jūlijā reģistra Ne 738, ar kūju
viņi. attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p.paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12532 L. JVs 5549.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Zālamans Hirša d.
Noviks un Estere Elija m. Noviks,
dzim. Rabinovičs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska, 1931. g.
18. jūlijā reģ. Ne 9171, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
L. Ne 5551. 12533b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 28. jūlija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Liepupes-Duntes mednieku bie-
drība", ar valdes sēdekli Duntes
pagastā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
11716o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uz-,
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
17. septembrī mirušā Andreja
Kārļa dēla Sproga atstāto man-
tojumu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t.pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
11718 L. No 2238/31. g.

Priekšsēd, v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1907. g. 16. martā ' Pededzes
pagastā mirušā Johana-Kārļa
Reiņa d. Erna ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. jūlijā.
Ne 2648/ 31. g. 11817

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1931. g. 22. jūlija lēmumu ir
atzinusi Guteli Abramsonu, dzīv.
Vilandes ielā Ne 11, dz. 20,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm uņ
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 31. jūlijā.
L, JVs 2014-1. g. 11820

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Georga
un Kārļa Guseva pilnv. zvēr. adv.
Alfrēda Strausmaņa lūgumu, uzai-
cina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931. g.
15. jūlijā publicēto 1931. g.
7. jūnijā' Rīgā mirušās Anisijas
(Aiīsija 's) Miķeļa m. Anže(Ansche)
dzim. Gusevs publiskā kārtībā
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1930. gada 30. oktobri taisīto
testamentu kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Anisijas (Ansijas) Miķeļa m.
Anže (Ansche) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisārietn, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzija?
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.
11657 L.Ni5324/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. jūlijā izklausījusi lietu par
Pētera Alekseja cl. Burago atzī-
šanu par mirušu, nolēma: atzīt
Pēteri Alekseja d. Burago par
mirušu. L. JVs 1500-11 g.

Rīgā; 1931. g. 30. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11663o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē, 1931. g.
1. jūlijā izklausīja.Michaēļa Nach-
maņa d. Lapidusa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātām obligā-
cijas par 4350 un 4350 rbļ.,
apstiprinātas 1914. g. 14. martā
ar- JVs 685 un 686 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā 111 liip.
iec. ar zemes grām. reģ. JVs 1847
par labu Kazimiram Kajetāna d.
Burbam, kas viņas ir cedējis
blanko. L. Ne 3675. '

Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11664o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 18. martā Pededzes
pagastā mir. Arveda Jāņa dēla
Mazjāņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas -atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.
L. JVs 5442/31. 11665

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātai tiesas sēdē 1931. g.
22. jūlijā izklausījusi, Eduārda-
Elmara1 Plēsa mantas aizgādņa
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Eduārdu-Elmaru Reča d.
Plēšu par mirušu, nolēma: atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Elmaru-
Eduārdu Reča d. Plēšu par mirušu

Rīgā, 1931. g. 30. jūHiā.
11564o L JVs 5382-11 g.'
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

, Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
17. jūnijā izklausījusi lietu par
Ludviga Jēkaba d. Enepeca
atzīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests sludi-
nājums „VaId. Vēstn." 1927. g.
'9. augustā ar JVs 174, nelēma:
atzīt Ludviga Jēkaba d. Enepeca
maksātnespēju par vienkāršu ban-
krotu un viņa konkursu par slēgtu

Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.
11566o L. JVs 82-1 g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
29. jūlijā izklausījusi Jāņa un
Minnas Biezo lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Augustu
Biezo par mirušu, nolēma: atzīt
Augustu-EImaru Andreja d. Biezo
par mirušu. L. JVs 1767-11 g.

Rīgā; 1931. g. 30. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

11561:0 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
29. jūlijā izklausījusi Jāņa un
Minnas Biezo lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Kārli
Biezo par mirušu, nolēma: atzīt
Kārli - Aleksandru Andreja d.
Biezo par mirušu. L. JVs 1766-11.

Rīgā, 1931. g: 30. jūlijā.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
,11562o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā! tiesas sēdē 1931. g.
29. jūlijā izklausījusi Jāņa un
Minnas Biezo lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Pēteri
Biezo par mirušu, nolēma: atzīt
Pēteri-Nikolaju Andreja d. Biezo
par mirušu. L. JVs 1765-11 g.

Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11563o Sekretārs P. Birkens.

r- '(Tiesu
*luāināļvwnt.

Hi.ll I' !? , i,'

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
mir. Genes-Rochas Veinbergs
mantojuma masas un citu lūgumu
viņu prasības lietā pret Vitoldu
Visņevski un citiem summā
Ls 7,07 par īpašuma tiesībām
uz zemes gabalu, uzaicina Vitoldu
Kārļa d. Visņevski, Kārli Michaila
dēlu Novicki un Kazimiru Sigis-
munda d. Kersnovski, kuru
dzīves vietas prasītājam nav
zināmas, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publi-

cēšanas dienas.
Pie lūguma pielikti pilnvara,

testamenta noraksts, sprieduma
noraksts, plāna noraksts, 2 aplie-
cības un noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. , L. Mš 3090.

Rīgā, 1931. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. B. Šuimans.
11656o Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
22. jūlijā izklausīja Lizētes Kriša
meitas Bullis (Bulle), dzun. Me-
dums, hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu, nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 4000 rbļ.
apstiprinātu 1903. g. 30. okt.
ar JVa 212 uz nekustamo īpašumu
agrāko Slokas muižas muižu
zemes dzimts nomas gruntsgabalu
JVs62, tagad pēc agrārās reformas
ar JVs 1223F, Rīgas apriņķī, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 1145
par labu Krišam Didža d. Buliem,
kas viņu bija cedējis blanko un
kura obligācija ir dzēsta 1930. g.
8. jūlijā uz agrārās reformas
likuma pamata pie grunstgabala
pārrakstīšanas uz valsts vārdu.

Rīgā, 1931. g. 31. jūlijā.
11822o L. ĪVe 4070.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.



Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 31. jūlija lēmumu
paziņo, kā pēc 1931. g. 9. jūlijā
mirušā Jēkaba Antona dēla
Valtera ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Dagdas pagastā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, kādas tiesības
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Dagdā, triju
mēnešu* laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". JVs 168.

1931. g. 31. jūlijā. 11749
Miertiesneša p. i. K- Purgals.

Daugavpils 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 33. p. un 218. p. paziņo at-
klātībai, ka ar viņas 1931. g.
23- jūnija tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā un nodota
izpildīšanai, Anna Markovs ir
sodīta uz Sodu lik. 210., 218. un
24. p. pamata ar Ls 15,— naudas
soda vai nesamaksas gadījumā
ar četrām dienām aresta par tir-
gošanos ar neapzīmogotu un no
veterinārārsta neapskatītu cūkas
gaļu savā gaļas tirgotavā Dau-
gavpilī, Maizes laukumā JVs 21.

.1931. g. 13. augustā. 12964z
Miertiesneša v. i. Švarcbachs.

Daugavpils 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 33. p. un 218. p. paziņo at-
klātībai, ka ar viņa 1931. g.
2. jūnija tiesas pavēli, kas stāju-
sies likumīgā spēkā un nodota
izpildīšanai, Brigida Samodielkins
ir sodīta uz Sodu lik. 209.,
218., 24. un 33. p. pamata ar
Ls 15,— naudas soda vai nesa-
maksas gadījumā ar četrām die-
nām aresta par sanitāro notei-
kumu neievērošanu savā maizes
pārdotavā Daugavpili, Tirgus
laukumā. 12965z
Daugavpilī, 1931. g. 13. augustā.
Miertiesneša v. i. Švarcbachs.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 30. jūlija * lēmumu,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. (X sēj. l.d. )
1239. p. uzaicina 1931. g. 16. jan-
vārī mirušā Jāņa Aleksejeva
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Augšpils pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstneši". Ne 29.

Jaunlatgalē, 1931. g. 30. jūlijā.
11684o Miertiesu. Zadvinskis.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 4. jūlijā
mirušā Jēzupa Jegora dēla Žu-
kova ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no tiesībām uz Rakovcu
sādžas zemes viensētu JVs 10
platībā apmēram 25 ha, kas at-
rodas Ludzas apr. Brigu pag.
Rakovcu sādžā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu tie-
sības, kā mantniekiem, pieteikt

minētam miertiesnesim šīs tie-
sības triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesi".

Zilupē, 1931. g. 31. jūlijā.
11678 JVs 17761.

Miertiesneša v. (paraksts),

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. I. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 29. jūlija
lēmumu paziņo, ka pēc 1920. g.
10. septembrī mirušā Klimentija
Afanasjeva, Rēzeknes apriņķī,
Maltas pagastā, Dzenišku ciemā,
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovājā, 1931. g.
30. jūlijā.

11679 C. I. JVs 911/31. g.
Miertiesnesis P. Platauskis.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
12999 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i., paziņo, ka 1931. g.
26. augustā, pīkst * 10.20 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs50, nolikt.,
pārdos Roberta Gora kustamo
mantu, sastāvošu no zāles galda
un dīvāna, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
13000 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i., paziņo ka 1931. g.
26. augustā, pulksten 10,20 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 50, nolikt.,
pārdos Roberta Gora kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
galda un skapīša, novērtētu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
13001 Tiesu izpild. J. Kurmītis,

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 28. augustā, pīkst! 11.10
dienā, Rīgā, Ganību dambī
JVs 28a, pārdos Zamuela Krup-
kina lietā, pārdos II torgos
Fridricha Urlovska kustamo
mantu, sastāvošu no dubult-
zemera, novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. augustā.
12995 Tiesu izp.v.i. J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pīkst! 11.20 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 31,
Artura Buka lietā pārdos
A./S. „Daugavavood" kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas, galdiem u. c, novērtētu
par Ls 390,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12997 Tiesu izp. v.i. I.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pulkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs38 pārdos
II izsolē Jāņa Dobre kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 1450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
12996 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 26. augustā, pīkst. 10.20
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 50,
noliktavā, pārdos Roberta Gora
kustamo mantu, sastāvošu no
2 klubkrēsl., novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
12998 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
26. augustā, pulksten 10.20 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 50, nolikt.,
pārdos Roberta Gora kustamo
mantu, sastāvošu no dīvāna, no-
vērtētu par Ls 250.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
25. augustā, pulksten 11.50 dienā,
Rīgā, Cēsu ielā JVs 43, dz. 41,
Sv. Jāņa Ģildes kraj-aizd. sab.
lietā pārdos II izsolē Ādolfa
Grosbardta kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. augustā.
12994 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 25. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā. Brīvības ielā JVs52,
veik., Paulines Miksīts lietā
pārdos Jāņa Vanaga kustamo
mantu, sastāvošu no vatētām
segām, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. augustā.
12993 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
25. augustā, pulksten 11.50 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs75, dz. 26,
pārdos Benceļa Kristāla kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. augustā.
13002 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka par maksāt-
nespējīgās Kristubu krāj-aizdevu
sabiedrības ,,Palīgs" kuratoriem
iecelti zv. adv. Jānis Krūmiņš,
zvēr. adv. Erichs Šenfelds un
Josifs Vaisbergs, pie kam no
minētiem kuratoriem par kon-
kursa valdes priekšsēdētāju ie-
vēlēts zvēr. adv. Jānis Krūmiņš.
Konkursa valdes sēdeklis atrod' as
Daugavpilī, 3. janvāra ielā JVs 29.
Daugavpilī, 1931. g. 14./17. aug.
12958z JNs 916a/28.

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1931. g. 23. decembrī
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Staņislavs Antona d. Ivanovskis
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Piedrujas
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību bezvēsts promesošam Staņi-
slavam Antona d. Ivanovskim
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 31. jūlijā.
11747o L. JVs 3973a/30.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Teklas Jāzepa m. Garkuls-
Gurevičs lūgumu un saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p., uzaicina visus
kam būtu uz 1928. g. 1. oktobrī
Demenes pagasta Spovakišku mā-
jās mirušā Antona Jāzepa d.
Garkula-Gureviča atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām. L. JVs 968a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

11746o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
4. aprīlī mirušā Križa Jāņa d.
Meldera 1931. g. 21. februāri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 13.maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. jūlijā.
11744o L. JVs 1819a/31.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
24. novembrī mirušā Antona
Jura d. Švirksta 1930. g. 14. no-
vembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. g.
29. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. jūlijā.
11745o L. JVs 63a/3I.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
19. decembri mirušā Jāņa Jego-
rova 1931. g. 28. septembrī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 11. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. jūlijā.
11742o L. JVs 1795a/31.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
28. martā mirušā Stefana Ignata
dēla Abramoviča 1915. g. 20. ap-
rīlī sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1931. -g.
15. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 31. jūlijā.
11743o L. JVs 1916a/31.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 6. janvārī mir. Anlīzes
Jāņa m. Bruževics, dz. Kolbergs,
pēc pirmā vīra Makevics, 1922. g.
2. jūl. mājas kārtībā sastādīto tes-
tamentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus sai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 31. jūlijā.
L. JVs 2123/31. 11722

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas sludinā-
jumā „Va'id. Vēstn." š. g. 102. n,
mir. Andreja Liepiņa mantojuma
lietā, nepareizi iespiests nel. uz-
vārds ,,1 .apinš", jābūt un iālasa
„Lieplņš". 12813

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 19. septembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g,
5. maijā mirušā Jāzepa Jāņa d.
Kavinska privāttestāmentu.

Daugavpilī, 1931.g. 14. augustā.
12957z Ns 1951-a/31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 31. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1927. g.

3. martā mirušās Rozālijas Jāņa
meitas Garais ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag.,,Nagļu"
ciemā - un uzaicina visus, kam
uz šo mantiojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.". 198B

Balvos, 1931. g. 31. jūlijā.
11754o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
26. augustā, pulksten 10 dienā.
Rīgā, Marijas ielā JVs 71, v> k.,
pārdos II torgos Izraēla D?.nen
hirša kustamo mantu, sastāvošu
no tabakas precēm, novērtētu
par Ls .712,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo r antu
varēs pārdošanas dienā uz \ ietas.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12987 Tiesu izp. J. I riba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iet. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pulksten 11 dienā
Rīgā, Marijas ie'ā JVs 106, dz. 32,
pārdos Arvēda Sausnes l'ustamc
mantu, sastāvošu- no 1 oufetes,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. jū.'ijā.
12988 Tiesu izp. ). Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild., Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 27. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Jura
Alunana ielā JVs 9, dz. 5,
Ābrama Zebba prasības lietā
pārdos Zaras Springenfeldts ku-
stamo mantu, sastāvošu no
bērnu ziemas mēteļiem un no-
vērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
12854 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 28. augustā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Puš-
kina ielā JVs 18, a/s. ,,Rīta "
prasības lietā pārdos Judeļa
Flaksmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no dāmu un kungu
triko veļas u. c. un novērtētu
par Ls 4241,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
12887 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9, iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 2. septembrī,
pulksten 10 dienā, Ogres pag,
Silenos Viļā un Rūdolfa Baložu
prasības lietās pārdos Andreja
Jansona kustamo mantu, sastā-
vošu no govīm, zirgiem un vēr-
šiem un novērtētu par Ls 1484.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12888 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 2. septembrī,
pulksten 10 dienā, Ogres pag.,
Emmas dzirnavās, caur Vec-
Ogri, Rūdolfa un Viļā Baložu
prasības lietā pārdos Jāņa
Šmidta kustamo mantu, sastā-
vošu no koloniālprecēm, mēbe-
lēm u. c. un novērtētu par
Ls 1724,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā už vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12889 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 2. septembrī,
pulksten 10 dienā, Ogres pag.
„Klapčos" Viļā un Rūdolfa
Baložu prasības lietā pārdos
Jāņa Līcīša kustamo mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas
un precēm un novērtētu par
Ls 524,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12890 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā-JVs 37) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas,
Franča Erenpreisa, Rīgas Jūr-
malas krāj-aizdevu sab-bas un
Finanču ministrijas pras. pret
Kārli Balodi par Ls 9.115,13 ar
% un izdev., 1931. g. 17.septembrī
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu. zālē pārdos otrā
atklātā izsolē Kārļa Baloža ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Majoros,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 818
un sastāv no Majoru muižas at-

dalītā zemes gabala Ns 379F bez
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1.500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3.900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošnas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancerejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
12974z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ks
1931. g. 25. augustā, pīkst. K
dienā, Siguldā, Kr. Valde-
māra ielā Ns 1, pārdos Jūlije
Leča kustamo mantu, sastāvoši
no miltiem, koka bufetes, galds
svariem, maizes mīcāmās baļļas
zirga, velosipēda,raspuskas, dzelz-
asu ratiem u. c. un novērtētu pat
Ls 772,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
12976z Tiesu izpild. V. Jursons.

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ns '432, ser. CT Ns 021832,
izd. no Dundagas pag. valdes
1927. g. 22. dec. ar Kārļa Vasila d.

Mārtinsona vārdu. 11474b

Vircavas pag. valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi Ns 38816,-822,
izd. no Vircavas pag. valdes
1929. g. 5. apr. ar Zelmas-Eliza-
betes Luksts vārdu. 11091b

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Gulbenes lauks: b-bas krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā par
Ls 710,— ar % un izd. 1931. g.
29. oktobrī, 10 rītā, Rīgas ap-
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Spriča
(Friča) Jāņa d. Unda nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Lejas muižā, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2908 un sastāv no
Sužu Ns 49 mājas 5,43 deset.
zemes platības un bez tam no
mājas Ns 50 pienākas derīgas
zerhes 16,10 deset. un nederīgas
0,56 deset.;

2) īpašums publiskiem torgiem.
novērtēts par Ls 3000,—;

3) bez augšminētām prasībām

īpašumam nav hipotēku parādi.

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtēnuna desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
. Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties ^ tiesu
izpildītāja kancelejā. 12898

Alūksnē, 1931. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. ?

1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 220,56 ar soda naudu
1931. g. 26. oktobrī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Jūlija Jēkaba d. Graudiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Gulbenes mācītāja,
muižā ar zemes grāmatu reģistra,
Ns 11859 un sastāv no Strautu
Ns 39 F mājas, zemes platībā
47,12 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000; .

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds L 7600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1931. g. 17. augustā.
12901 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec, tiesu izpildītājs (kanceleja :
Rūjienā, Raiņa ielā Ne 22) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Finanču
ministrijas Ls 2523,— ar o/0 un
izdev. prasības segšanai , pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
spried, uzraksta uz oblig. un
Rīgas 14. iec. miertiesu, spried,
uzraksta uz vekseļa no 1930. g
26. oktobra ar Ns 2186, 1931. g.
19. novembrī, 10 rītā, Rīgas ap-

gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Jāņa un
mirušā Ādama Taurīšu-Tauriņu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Mazsalaces drau-
dzē ar zemes grāmatu reģistra
Ns 432 un sastāv no Vecates
muižas zemnieku zemes atdalītām
„Zimu mājam;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.400,— un
100J kr. cara rubļiem;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtēšanas
summas un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 12897

Rūjienā, 1931. g. 13. augustā.
Tiesu izpild. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka 1931. g. 25. augustā,
pīkst.10,10 dienā,Siguldā, Gaujas
ielā Ns 1, pārdos Lidijas Bīriņž
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino, novērtētu par Ls 250,— ,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12975z Tiesu izp. V. ļursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 25. augustā, pīkst. ' 10,15
dienā, Siguldā, Valdemāra ielā
Ns 1, pārdos Krišjāņa Pētersona
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnām, dažādām mē-
belēm un cit. un novērtētu par
Ls 570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
12977z Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2! iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 25. augustā, pīkst. * 12,30
dienā, Siguldas pag. ,,Klintnie-
kos" pārdos Kārļa Kalniņa kust.
mantu, sastāv, no ērzeļa, labības
pļāvēja (firmas Deering), zāles
pļāvēja (firmas Osborn) un rokas
šujmašīnas un novērtētu par
Ls 445,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12982z Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 25. augustā, plkšt. 13
dienā, Siguldā, Apeņu mājās
otrā izsolē pārdos Mārtiņa Štāla
kustamo mantu, sastāvošu no
labības pļāvēja, firm. ,,Makkor-
mik" , zāles pļāvēja, firmas Mak-
kormik" un zirgu grābekļa ,,Mak-
kormik" un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
1298Iz Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt<esas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 25. augustā, pīkst. ',30
dienā, Siguldā, pārdos Siguldas
Patērētāju Biedrības kustama
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas ,,ldeal" un novērtētu
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
12978z Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 25. augustā, pīkst. ',15
dienā, Siguldā Tirgoņu ielā Ns 20
pārdos Friča Filkas kust. man-
tu, sastāvošu no petrolejas mo-
tora ,,Deutz" firmas un novērtētu
par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt- pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
12979z Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
. 1931. g. 25. augustā, pīkst. *,30
dienā, Siguldā, Pils ielā Ns3, pārd.
Goldes Kacs kustamo mantu,
sastāvošu no 6 kungu un 6 dāmu
ziemas mēteļiem un novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
iun apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
12980z Tiesu izp. V. Jursons,

Rīgas apgabaltiesas t». iecirkņa
tiesu izpild., Rīgā, L. Maskavas
ielā Ns 7, paziņo, ka 1931. g.
27. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Jura Alunana ielā Ne 9,
dz. 5, Ābrama Zebba prasības
lietā pārdos Zaras Sļiringenfeldts
kustamo mantu, sastāvošu no
bērnu ziemas mēteļiem un no-
vērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
12353 Tiesu izpild. V. Strauss.



Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. (kanceleja:
Tukumā, Lielā ielā Ns 34) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Pereca-Izaka
Šmuloviča prasības apmierināša-
nai 1931. g. 21. oktobrī, pīkst. 10
ritā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrreizējā publiskā
izsolē Johana Fridricha Ernsta d.
Freimaņa nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Irlavas pag. Irlavas
muižas „KaIēju" Ns 224 F mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5125,
21,1 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 1652,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 5100,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai. 12790

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Tukumā, 1931. g. 15. augustā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 12791

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Tukumā, 1931. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja Tukumā, Lielā ielā Ns 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1931. g. 21. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Andreja Niklāva d. Nolberga
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Aizputes pag. Jaun-Dziru muižas
,,Rence" mājas ar zemes grām.
reģ. Ns 587, 46,50 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3500,— ar %
un 2413 kr. rbļ. ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celej' ā*. 12792

Tukumā, 1931. g. 15. augustā.
Tiesu izn. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ns 240)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1931. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Jura Jāzepa d.
Balinska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī,
Susējas pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirkni ar zemes grāmatu
reģistra JVs 4602 un sastāv no
Vitenheim-Susējas muižas zemes
gabala ,,Amatnieki Ns 149 F'",
kopplatībā 1,85 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 12902

Grīvā, 1931. g. 14. augustā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. (kanceleja:
Tukumā, Lielā ielā .Ns 34) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankasjelgavas
nodaļas prasības apmierināšanai,
1931. g. 21. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Friča
Jēkaba d. Mucenieka nekustamo
īpašumu Tukuma apr. Tumes
pag. Tumes muižas ,,Mucenieku "
JVs 11F mājas ar zemes grām.
reģ. Ns 1498, 12,70 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 5500;

4) īpašums apgrūtināts arī ar
sekošo zemes grāmatās ievesto
atzīmi: ,,īpašniekam jātur kār-
tībā robežas un robežzīmes, melio-
rācijas ierīkojumi un uzbūves,
kā arī grāvji un kanāli, kas no-
susina un novada ūdeni no aug-
stāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda,
novērtējuma desmitā daļa un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 12789

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Tukumā, 1931. g. 15. augustā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1931.g. 24. oktobrī, pīkst.10
ritā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Jāņa Jāņa d. Semjo-
nova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Kurcuma
pagastā, Ilūkstes apr. hipotēku
iecirkni ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4069 un sastāv no Kurcuma
muižas zemes gabala ,,Semjo-
novka" , kopplatībā 47,262 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4600.—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 5700,— un 20.000 agr.kr.rubļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 12904

Grīvā, 1931. g. 14. augustā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1931. g. 21. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Fridricham Andreja d.
Pippe nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Smārdes pag.
Ozolmuižas „Pippe" mājas ar
zemes grām. reģ. Ns 3450
40,63 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 7000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 4600,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 2593,47 ar soda naudu
1931. g. 29. oktobrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā atklātā
izsolē Franča Muižnieka ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Pededzes muižā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 44
un sastāv no zemes gabala
Dzelzītes mājas, kas aptvef
10,449 ha zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2700,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1931. g. 17. augustā.
12900 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Pētera Sērmukla prasīb
par Ls 5000 ar proc. un izdev.
1931. g. 29. oktobrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Augusta Reiņa dēla Teterovska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Bejas muižā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 9916
un sastāv no Roplaiņu Ns 118F
mājas, 38,73 ha zemes platība:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 9000;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 19991;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 12899

Alūksnē, 1931. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Grīvā,
Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) A./S. ,, Internacionāla Har-
vester kompānija Latvijā", An-
dora Koritca, Tuvja Opeškina,
Miķeļa Magnusa, Subates krāj-
aizdevu s-bas, Subates pilsētas
krāj-kases, Konstantīna Gera-
simova un Filata Morozova
prasību apmierināšanai, 1931. g.
24. oktobrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Jēkaba
Grigorija d. Grigorjeva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķi, Lašu pagastā, Ilūkstes
apr. hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4987 un sastāv
no zemes gabala ,,Vitkuški",
kopplatībā 69,89 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4009;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 20.344;

4riem veias
) , Kas pieaauties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa.—
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 15. augustā.
12935 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Grīvā,
Rīgas ielā Ns 240) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai, 1931. g.
24. oktobrī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Kārļa Jāņa
dēla Šneberga nekust. īpašumu
kas atrodas Ilūkstes apriņķi,
Kurcuma pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. Ns 4850 un sastāv no Lau-
kežu muižas zemes gabala
,,Sniegkalni Ns 4F", kopplatībā
11,25 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —?
Ls 2400;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 11.500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —?
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 14. augustā.
12906 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ns 240) pa-
ziņo, ka:

1) Pirmās Rīgas savstarpējās
kredits-bas, Latvijas bankas,
Helēnas Ruchmans un Apdroši-
nāšanas a/s-bas ,,Kurzeme" pra-
sību apmierināšanai 1931. g.
21. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Nikolaja
Juliusa d. Rumeļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī Demenes pag., Ilūkstes
apr. *hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra Ns 73 un sastāv
no Šenbergas muižas neatsavinā-
tās daļas kopplatībā 91,42 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 30.000;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 38.500 un 29.700agr. kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 568,05
ar soda naudu apmierināšanai
1931. g. 26. septembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Antona Jēzupa dēla Supes ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5238 un sastāv no zemes
gabala Ne 62F ar nosaukumu
„Teteri", 1,90 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds l.s 600—

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kārsavā 1931. g. 17. augustā.
12915 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības —
Ls 90,06 ar soda naudu — ap-
mierināšanai, 1931. g. 26. sep-
tembrī, pulkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Apaļas
Antona m. Začests nekustamo
īpaumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Baltinavas pagasta
zemes robežās, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 4827 un sa-
stāv no diviem zemes gabaliem
Ns 20F un Ns 24F ar kopēju
nosaukumu ,, Ilzeni", 6,07 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 100.— :

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds — Ls 100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
Ies zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Kārsa-
vas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā. 12916

Kārsavā, 1931. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 14, augustā
12908 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
K?rsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 11,03
ar termiņmaksājumiem un soda
naudu apmierināšanai 1931. g.
26. septembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgaoaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 11 atklātā izsolē
Jadvigas, Modesta un Jēzupa
Mārtiņa b. b. Balalaiko ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pagasta
Krīveņu sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 10055,
un sastāv no zemes viensētas
Ns 7, 7,381 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas Kārsavas iec. tiesu
izpildītāja kancelejā.

1931. g. 17. augustā. 12914
Tiesu izpildītais H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Borovajā, Maltas pagastā) pa-
matodamies uz Valsts ze-
mes bankas statūtiem § 47 pa-
ziņo, ka:

*1) 1931. gada 24. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Dortes un Andreja
Andriva b. b. un Froneiškas Jāņa
meitas Kosakovsku nekustamo
īpašumu, kas atrodaas Rēzeknes
apriņķī, Maltas pagastā, Rabsku
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 14612 un sastāv no viens. Ns 31
7,282 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 700,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 12911

1931. g. 14. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Borovajā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas statūtiem 47. § paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai Ls 81,22
1931. g. 24. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Boleslava Teofila d. Guto-
roviča nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Andru-
pines pagastā, Slāvos Ns 95 F,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 15801
un sastāv no zemes gabala
1,38 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 100,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentu svar ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1931. g. 14. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Zilupē, Pasta ielā Ns 10)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 520,50
ar soda naudu, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma Ns 13097 no 1930. g. 18. ok-
tobra un Jāņa Baumaņa Ls 212,94
ar% pēc vekseļa ar Rīgas 12. iec.
miertiesneša 1927. g. 7. septembra
sprieduma Civ. 1. Ns 2051 uz-
rakstu piedzīšanai, 1931. g. 7. no-
vembrī, 10rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sētu zālē pār-
dos otrā atklātā izsolē Klemen-
tines Michaila m. Petrovskajas,
pēc otrā vīra Petuško nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 9161 (73 sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Pasie-
nes muižas izdalītas platībā 1,50
hektāra, ar Ns 95F, ar nosaukumu
,,Ielejas" viensētas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls -550,—, bet solīšana var tikt
sākta saskaņā ar Civ. proc. lik.
1182. p. not. arī no zemākas

summas, bet ne zemākas par
priekšrocīgo prasību summām;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,—- Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 12909z

Zilupē, 1931. g. 17. augustā.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

Viesītes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) kumeļa reģi-
trācijas zīmi Ns 114, izd. no
Viesītes pag. valdes 1929. g.
28. aug. ar Jāņa Bērziņa vārdu
un 2; apliecību Ns 356, izglīt.
turp., izd. 1931. g. 13. janv. no
Jēkabpils-Ilūkstes kara apr. pr-ka
ar Arvīda Paupera vārdu. 11590b

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Borovajā, Maltas pagastā), pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas statūtiem 47. § paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 226,35 apmierināšanai
1931. g. 24. oktobrī, pīkst. 10rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pu-
bliskos torgos Kostijana Antona
d. Obucha, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Andrupines pagastā, ,,Riteniši "
ar zemes grāmatu reģ. Ns 9856
un sastāv no zemes gabala
1,96 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 250,—;

3) īpašumam hipotēku pa-
rādu Ls —:

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabalties. 3.civīlnod. kancelejā.

1931. g. 14. augustā. 12910
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

Rīgas apgabaltiesas izdoto un
nozaudēto biedrības ,,Latvijas
Lietuvju apvienība" Aknīstes
nodaļas (Ilūkstes apr.) reģistrā-
cijas apliecību skaitīt par ne-
derīgu. 13003

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības— Ls 11,45
ar soda naudu — apmierināšanai,
1931. g. 26. septembrī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Meikula Jāņa d. Rudzīša
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Kārsavas pagasta
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 11153 un sastāv no
zemes gabala Ns 10 F ar nosau-
kumu ,,Piegriezums ", 8,51 ha
platībā:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 150,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslitu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 12926

Kārsavā, 1931. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Lariona Prokofija d. Ļe-
bedeva prasības — Ls 100,— ar
°/o% un izdevumiem — apmieri-
nāšanai, 1931. g. 26. septembrī,
10 rītā, Latgales apgbalatiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Semena Vasilija d.
Višņeva nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Gauru
pagasta Loskoču sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ
Ns 4229 un sastāv no viensētas
Ns 25, 18,164 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1931. g. 17. augustā.
12927 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Kārsavas pilsētā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 134,76
ar soda naudu apmierināšanai
1931. g. 26. septembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Ādama Meikula d. Ločmeļa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķa Baltinavas
pagasta zemes robežās ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4823 un sastāv
no zemes gabala Ne 95F ar no-
saukumu ,,Vizu|eva", 5,96 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 150,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1931. g. 17. augustā.
12924 Tiesu izpild. H. Kitners.



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Borovajā, Maltas pag.), pamato-
damies uz Valsts zemes bankas
statūtu § 47, paziņo, ka:

1) 1931. g. 24. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Borbalas Foma
meitas Bobrovas nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas pag., Sidorovkas s.v.
Ns 10 ar zemes grāmatu reģ.

. Ns 15079 un sastāv no zemes
gabala 0,130 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 50,—,

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem,, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

1931. g. 14. augustā.
12913 Tiesu izp. P. Up i nskis.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozagtu Mārtiņa-Ernesta Eze-
riņa, dzim. 1911. g. karaklausības
ap'liec. Ns 3862, izd. 19.31. g.
25. maijā no Daugavgrīvas arti-
lērijas pulka komandiera. 12875z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 3956, izdotu no smagās artil.
diviziona komandiera 1924. g.
15. septembrī ar Voldemāra Kūlis
vārdu. 12874z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina pagaidu ap-
liecību Ns 192, izd. no Dagdas
iec. polic. pr-ka 1928. g. 16. maijā
ar Jāņa Rudko vārdu pieteiktu
par sadegušu. 11765b

Skaņkalnes pag. valde, Val-
mieras apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kara klausības
apliecību Ns 7506, izd. 1924. g.
27. jūn. no Valmieras kara apr.
pr-ka ar Kārla Fridricha Bērztīša
vārdu. 11483b

Cēsu apr. polic. 1. iet. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus pieteiktus par nozaudētiem
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. CN Ns 004172, izd.
no Cēsu apr. pr-ka pal. 1. iec.
1928. g. 19. apr. ar Kārļa Linde
vārdu un 2) Latvijas iekšz. pasi
ser. CN Ns 003001, izd. no Cēsu
apr. pr-ka pal. 1. iec. 1928. g.
16. martā ar Jēkaba Saulīts v.

Ceraukstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CJ Ns 006449,
Ns 849, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 8. febr. ar Mikainis
Marija, dzim. Vanags vārdu.

Ēveles pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgiem nozaud.:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. PT
Ns 007379, izd. no Ēveles pag.
valdes 1927. g. 16. dec. un
2) kara klans, apliecību Ns 1904,
izd. 1925. g. 30. janv. no Valkas
kara apr. pr-ka ar Jāna Valtera
vārdu. * 11692b

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi LJ Ns 016194, izd. 1927. g.
30. dec. no Svētes pag. valdes
ar Kārlis-Ādams Strautmanis v.

Jaunburtnieku pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozauēto
Latvijas iekšz. pasi ser. ZN
Ns 007770, izd. no Alojas pag.
valdes 1928. g. 17. apr. ar Alvīnes
Prūsis vārdu. 11588b

Kacēnu pag. valde, Jaunlat-
gales apr., izsludina par ne-
derīgiem pieteiktus par nozau-
dētiem šādus dokumentus: 1) La-
tvijas iekšz. pasi KT Ns 000163,
izd. no Kacēnu pag. valdes
1927. g. 15. dec. ar Grigorija
Gorochovs vārdu; 2) Latvijas
iekšz. pasi KT Ns 024026, izd.
no Kacēnu pag. valdes 1928. g.
15. jūn. ar Teklas Kurmiņš v.;
3) Latvijas iekšz. pasi KT
Ns 002120, izd. no Kacēnu pag.
valdes 1928. g. 20. febr. ar
Annas Zaļaiskalns vārdu; 4) zirga
pasi Ns 1407/ 17807, izd. no
Kacēnu pag. valdes 1926. g.
9. martā ar Jegora Šeļugina v.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo kara kļaus,
apliecību Ns 8271, izd. no Jaun-
latgales kara apr. pr-ka 1927. g.
19. jūl. ar Jāna Osipa d. Osipovs
vārdu. 11481b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu no Jāņa Gailana
par nozaudētu pieteikto zirga
pasi, pēc kuras skaitās ērzelis,
rūdas spalvas, 6 g. vecs, 150 cm.
augsts, lauku pieri. Pases izde-
vēja iestāde nav zināma.

Ogres pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 2386, kuru
izdevis Galv. artril. nolikt, pr-ks
1923. g. ar [āna Bērziņa vārdu.

Valkas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi Ns 432, izd. no bij.
Pedeles pag. valdes 1921. g.
23. nov. ar Jūliusa Dimitrija d.
Kruška vārdu. 11688b

Valkas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. PT Ns 003765, izd. no Jēr-
cēnu pag. valdes 1927. g. 15. nov.
ar Pētera-Alfrēda Odris vārdu.

Zalves pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 867/002070, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g. 5. jūn.
ar Annas Dambrans vārdu.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. *g.
31. augustā, plk ' st. 10, Majoros,
Jomas ielā Ne 7, pārdos vairāk-
solīšanā A./S. „Jūrmala" kustamo
mantu, sastāvošu no ozola koka
skapja, notaksētu par Ls 100,—.
Apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 12895z

Rīgas prēfektūtras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
31. augustā, pīkst. 10, Majoros,
Viktorijas ielā Ne 12, pārdos vai-
rāksolīšanā Annas Šlikas kustamo
mantu, sastāvošu no pianīno,
notaksētu par Ls 180,—. Apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 12896z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, plk 'st. 10, Majoros,
Jomas ielā Ne 35, pārdos vairāk-
solīšanā Hirša Mendelsona ku-
stamo mantu, sastāvošu no pa-
tafona, patafona platēm, primusa
un gaļas mašīnas, notaksētu kopā
par Ls 35,—. Uzzināt novērtē-
jumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 12892z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pīkst. 10, Mellužos,
Kāpu ielā Ne 59, pārdos vairāk-
solīšanā Otto Legzdiņa kustamo
mantu, sastāvošu no velosipēda,
koka materiāliem, malkas, dzī-
vokļa iekārtas u. t. t., notaksētu
kopā par Ls 220,—. Uzzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 12893z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, plks't. 10, Dubultos,
Aleksandra prosp. Ne 25, pārdos
vairāksolīšanā Zaras Naichins ku-
stamo mantu, sastāvošu no gra-
mofona, kafijas servīzes un skapja
notaksētu kopā par Ls 123,52.
Uzzināt novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 12894z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š.g
25. augustā, pīkst. 10 rītā, Va-
gonu ielā Ne 5, atsevišķo tirdzn.
un rūpn. uzņēmumu darbin.
Slimo kases prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā Akc. Sab. „Latbus"
piederošas mantas, sastāvošas no
viena vieglā automobiļa, novēr-
tēta par Ls 1436,42. Pārdodamais
automobilis apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 12971z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pfkst. 10 dienā,
Baložu ielā Ne 1, pārdos vairāk-
solīšanā A. Brigemanim piederošu
spiestuves iekārtu un mašīnas,
novērtētus kopsummā par Ls
478,— īres maksas parāda un
tiesāšanās izdevumu piedzīšanai
par labu O. Jelāginam, pēc Rīgas
2. rajona īres valdes izpildu
raksta Ne 688. 12973z

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 28. augustā,
pīkst. 11, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Rīgā, M. Biķernieku
ielā Ns 2, Paveļam Markovam
piederošus stikla dauzījumu, apm.
17,000 kg, un dažādus stikla
fabrikas piederumus, novērtētus
par Ls 440,—, Rīgas Pārdaugavas
rajona kopējās slimo kases pra-
sību apmierināšanai. 12886z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
24. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 13, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Noehuma
Šomera kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 300,— un sastā-
vošu no 10 kungu uzvalkiem
(jaunij, viņa 1930. g. o/0 peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 18. augustā.
12885 Piedzinējs A.Lavrovskis

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 27. augustā, piilkst. 12
dienā, Rīga,- Ģertrūdes ielā
Ns 38, dz. 9, pārdos vairāksolī-
šanā Hirš-Zamueļa Bergmaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 230,— un sastāvošu no bu-
fetes, viņa dažādu nodokļa pa-
rādu segšanai.

Rīgā, 1931. ģ. 18. augustā.

12884 PiedzinējsA.Lavrovskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 28. augustā, pīkst. 1
dienā, Liepājā, Unguru ielā 4,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Pente kustamu mantu, novērtētu
par Ls 420,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas un rakstām-
mašīnas viņa 1929. g. un 1930. g.
ienākuma procentuālā peļņas no-
dokļa parāda segšanai. 12891z

Liepājā, 1931. g. 14. augustā.
Piedzinējs F. Kāle.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
24. augustā, pīkst, i 1 dienā, Rīgā,
Maskavas ielā Ne 68, pārdos pub-
liskā vairāksolīšanā Helcera un
Pachmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no 2000 priežu koka
plankām un novērtētas par
Ls 1685,09.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 12972z

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i i

Paziņojums.
1931. g. 10. jūlijā finanču mi-

nistris apstiprinājis
Izdevniecības akciju sabiedrības
,,Brīdis "statūtu § 7 papildinājumu,
saskaņā ar ko sabiedrība sama-
zina savu akciju kapitālu no
Ls 300.000,— uz Ls 100.000 —
apvienojot līdzšinējās katras trīs
akcijas vienā akcijā pa Ls 500,—.

Tādā kārtā sabiedrības pamat-
kapitāls sastāda Ls 100.000,—,
kas sadalīti 200 akcijas pa
Ls 500.— katra.

Akciju kapitāla samazināšanai
finanču ministris apstiprinājis šā-
dus noteikumus:

1. Sabiedrība samazina savu
akciju kapitālu no Ls 300.000,—
uz Ls 100.000,—, apvienojot
līdzšinējās katras trīs akcijas
vienā akcijā, pa Ls 500,—.

2. Iepriekšējā pantā minētā
nolūkā sabiedrība izņem no ap-
grozības un iznīcina 400 pagaidu
apliecības par Ls 500,— katru,
kopsummā par Ls 200,000,—.

3. No apgrozības, izņemto ak-
ciju kopsummas Ls 200.000—
tiek norakstīta sabiedrības ne-
materiālo vērtību dzēšanai, tādā
pašā apmērā.

4. Līdzšinējiem pagaidu ap-
liecību īpašniekiem jānodod pa-
gaidu apliecības uz parakstītām
akcijām sabiedrības valdei, sa-
ņemot par katrām trim parakstī-
tām un pilnīgi nomaksātām akci-
jām vienu akciju.

5. Visām pagaidu apliecībām
jābūt apmainītām pret akcijām
triju mēnešu laikā, skaitot no šo
noteikumu apstiprināšanas dienas

6. Ja kāds no akcionāriem
augšā noteiktā termiņā neapmai-
na pagaidu apliecības pret akci-
jām, saskaņā ar šo noteikumu
4. pantu, tad neapmainītās pa-
gaidu apliecības skaita par iz-
nicinātām, par ko izziņo ,,Valdī-
bās Vēstnesī".

7. Iznīcināto pagaidu aplie-
cību vietā par katrām trijām
akcijām izgatavojamas apliecības
par vienu akciju, kuras sabiedrī-
bas valde pārdod caur vietējo
mākleri un ieņemto summu ie-
skaita sabiedrības pamatkapitāla
papildināšanai.

8. Pagaidu apliecību apmaiņa
pret akcijām izdarāma sabiedrī-
bas valdē, Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 57, valdes darba laikā.
Tirdzniecības nodaļas priekšn. v.
12986z R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsons.

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apliec. Ne 5535,
izdotu no 10. Aizputes kājnieku
pulka komandiera 1925. g. 27.
maijā ar Kārļa Vitauskis vārdu,
dzim. 1903. g. un dzīv. Čiekur-
kalnā, III šk. I. Ne 17, dz. 19.

Rīgas pilsētas vācu vidusskolas
absolventa Vernera Bormaņa
1924. g. 19. jūnijā izsniegtā gata-
vības apliecība Ne 167 nozaudēta,
kādēļ uzskatāma par iznīcinātu
un atvietojama ar jaunu doku-
mentu. 12985z

Dzelzceļa policijas Rīgas iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
2. septembrī, pikst. 13, Ogres
stacijā pārdos vairāksolīšanā Na-
tālijas Kaļekaurs 15 galdautus,
nocenotus kopvērtībā Ls 50,—
ienākumu nodokļa samaksai par
1930. g. un dažādas mēbeles par
Ls 160,— Ogres pilsētas valdes
nodokļa samaksai par 1930. g.

Bauskas apriņķa policijas Liec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai ka š.g. 28.augustā, pīkst. 11
dienā, Bauskā, Pils ielā Ne 52,
pie apriņķa policijas pārvaldes
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Ozola
aprakstīto mantu, sastāvošu no
dzelzsasu ratiem, nekrāsotiem,
novērt, par Ls 40,— dēļ tiesu
nodevu piedzīšanas. 12868z

Latviešu grāmattirgotāju un izdevēju biedrība
sasauc š. g. 10. septembrī, pīkst. 19, Sieviešu palīdzības korpusa
telpās, Blaumaņu ielā Ns 19,

pilnu sapulci.
Dienas kārtība: 1. Sapulces amatpersonu vēlēšanas. 2. An-

tikvārisku grāmatu cenu regulēšana. 3. Izdevēju attiecības
pret sortimenta tirgotājiem. 4. Ziņojumi un priekšlikumi.

12880 Valde.

3)ašā*ii
sludinājumi.

i_ ?

Slokas zāģētavas
akc. sab.

āiltēja pilna sapulce
piektdien, 1931. g. 11. septembrī,
pīkst. 4 p. p. sabiedrības kantora
telpās, Rīgā, I. Smilšu ielā Ns 27,
dz. 4.

Dienas kārtība:

1) Direkcijas pārskats.
2) Lēmums dēļ sabiedrības likvi-

dācijas.
12983z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

„Jluto"
ārkārtējā dtinni sapulce
notiks 1931. g. 12. septembrī,
pīkst. 10, sabiedrības telpās,
Elizabetes ielā Ns 51.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojumi.
3) Jautājumi par sabiedrības pa-

matkapitālu samazināšanu.
4) Dažādi jautājumi.

12879z Valde.

Akc. sab. „Latnors"
akcionāru

otrreiz, ārkārt. pilna sapulce
notiks 1931. g. 10. septembrī,
pīkst. 3 p. p., Tērbatas ielā 78,
Aug. Kurau kga fabrikas kantora
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Ziņojumi par sabiedrības stā-

vokli.
3) Priekšlikums par sabiedrības

likvidāciju un likvidācijas
kommisijas vēlēšanas.
Piezīme. Pamatojoties uz sta-

tūtu par. 64., šī sapulce ir piln-
tiesīga un viņas lēmumi galīgi pie
katra akciju skaita, kas reprezen-
tētas sapulcē.

12989z Valde.

Russisk Norsk Skogindustri
A/S., Drammen,

noturēs

ārkārtējo pilno sapulci
Drammen pilsētā, Norvēģijā, sa-
biedrības kantorī, š. g. 19. seot.,
pīkst. 13.

Dienas kārtība:
Sabiedrības grūtā ekonomiskā

stāvokļa apspriešana un sakarā
ar to jautājums par eventuālu
darbības izbeigšanas izlemšanu.
12984z Valde.

? ???III ? III li !!???? IMI—

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 24. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,40'
ar piesūtīšanu , 0,45-

Saturs:
172; Valsts civildienesta amatu

saraksts.

Limbažu kopiepirkšanas un
koppārdošanas kooperatīvs,

pamatojoties uz š. g. 28. aprīļa
pirmās pilnas sapulces lēmumu
ir pārņēmis Limbažu pilsētas pa-
tērētāju biedrības aktīvus un pa-
sīvus pēc viņu bilances uz š. g.
I. janv. Limbažu pilsētas pa-
tērētāju biedrības kreditoriem jā-
griežas pie Limbažu kopiepirkša-
nas un koppārdošanas koopera-
tīva. 12873z

Limbažu kopiepirkšanas un kop-
pārdošanas kooperatīva valde.

Latvijas banka
pārdod

lielffKu daudzumu mašīneļļas.
Pircēji tiek uzaicināti iesniegt līdz š. g. 1. septembrim savus

piedāvājumus rakstiski, uzrādot cenu un daudzumu.
Iesniegumu! adresējami Latvijas bankas aizdevumu daļai

,,Mašīneļļas pirkšanas lietā". 12991z L 2463
Tuvākas ziņas Latvijas bankas aizdevumu daļfL

3Temftopīf>as departaments,
Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 4, otrdien, 25. augustā Š. g., pulkten 12,

izdos rakstveida izsolē Jelgavas 1000 ton. labības
elevatora ēkas jaunbūves darbus.

Rakstveida piedāvājumi, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu
līdz ar drošības naudu Ls 6000,— izsoles dalībniekiem jāiesniedz
līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi, plāni, techniskie un izsoles noteikumi
saņemami būvniecības nodaļā, ist. Ns 2. 1* 12640

&. rajona inženieris. ^Tlēsefznē,
1931. g. 27. augustā, pulksten 11 savā kancelejā, Atbrīvošanas
alejā Ns 70,
izdoti jaufota izsole šādus darfius:

3 gab. dažāda 0 dzelzsbetona caurteku būves un 2 gab. koka
tiltiņu, viena 1,90 mtr. un otra 2,00 mtr. garumā, remontus uz
Viļēnu-Bikovas-Biržu valsts ceļa no 19,531—30,775 km no Viļē-
niem, Rēzeknes apriņķa Gaigalovas pagastā.

Nodrošinājums Ls 35,—.
1 gab. 0 1,00 mtr. dzelzsbetona caurtekas būvi uz Tiskādu

muižas — Tiskādu ciema valsts ceļa 20,764 km no Tiskādu muižas,
Rēzeknes apriņķa Ružinas pagastā.

Nodrošinājums Ls 15,—.
38 gab. 0 0,30 mtr. dzelzsbetona caurteku būves uz Antonopoles-

Andrupenes valsts ceļa, Rēzeknes apriņķa Maltas un Andrupenes
pagastos.

Nodrošinājums Ls 90,—.
24 gab. 0 0,30 mtr. dzelzsbetona caurteku būves nobraucamiem

ceļiem uz Rēzeknes-Stoļarovas valsts zemes ceļa Rēzeknes apriņķa
Rēznas un Makašēnu pagastos.

Nodrošinājums Ls 45,—.
7 gab. 0 0,30 mtr. dzelzsbetona caurteku būves nobraucamiem

ceļiem uz Rēzeknes-Vjaremu-Rogovkas valsts zemes ceļa, Bērzgales
un Makašēnu pagastos.

Nodrošinājums Ls 15,—.
9 gab. 0 0,30 mtr. dzelzsbetona caurteku būves nobraucamiem

ceļiem uz Ludzas-Rēzeknes valsts ceļa, Rēzeknes apriņķa Rēznas un
Makašēnu pagastos.

Nodrošinājums Ls 15,—.
Bruģa kapitālo remontu uz Rēzeknes-Viļānu IIb šķ. ceļa no

0,901—1,120 km un virs koka caurtekas uz 1,220 km,' Rēzeknes
pilsētā.

Nodrošinājums Ls 160,—. 12992z
Pie līguma slēgšanas nodrošinājums divkāršs, L 2471
Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā.

«?*U._,__ ._^ Š. g. 27. augustā, pulksten i/ 23 p. p., pārdos
M.B.M.ĪM.19&. Rīgas kredītbankas A./S. telpās, L. Smilšu
ielā Ns 2, tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina,
atklātā vairāksolīšanā:

1 obligāciju 1000 angļu mārcnom., 8ffSfiSS:
iec, zemes grāmatu reg. Ns 571, pr. 91, Ns 74.

1 obligāciju Ls 23.20t~ bobi,, SfK T^fe
zemes grāmatu reg. Ne 415, gr. 10, Ns 41.

Tuvāki augšminētā bankā.
12882 Zvēr, biržas māklers T. Šummers.

Dzelzceļu 6. ceļu iecirkņa
kantorī Daugavpilī/

1931. g. 31. augustā, pulksten 11

izdos jauktā izsolē
Daugavpils - Daugavas tilta
upes balstu un ledlaužu
virsmas tīrīšanas un krāso-

šanas darbus.
Drošības nauda Ls 120,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kan-

torī darba laikā. 12990* L 2474

Matkules
pagasta pašvaldībai,

Tukuma apr., vajadzīgs labi ie-
strādājies pagasta valdes un tiesas

darbveža pailgs,
Alga pēc valsts darbinieku algu

XVI kategorijas, brīvs dzīvoklis
(istaba ar virtuvi), apgaismošana
un apsildīšana.

Kandidāti, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek uzaicināti iesūtīt līdz
š. *g. 11. septembrim pašrocīgi rak-
stītu un ar zīmognodevu apmak-
sātu lūgumu, līdz ar apriņķa vai
rajona ārsta apliecību par vese-
lības stāvokli, pierādījumus par
izglītību un pašvaldības darba
praksi, vismaz par 3 gadu darbu.
Apliecību, ka nestāv zem. tiesas
un izmeklēšanas.

Lūgumā jābūt ziņām, ko pie-
ņēmējs prasa, sakarā ar ieņemamo
vietu un īsas biogrāfiskas ziņas.

Vēlēšanas notiks pag. padomes
sēdē š.g. 12. septembrī, pīkst. 10
rītā, Matkules pagasta namā,
c. Sabili, kurā dienā ieinteresētie
tiek lūgti ierasties personīgi uz
vēlēšanām.

Tuvākā dzelzsceļa stacija —
„Stende". No Stendes auto- sa-
tiksme līdz Sabilei. No Sabiles
2 km līdz pagastnamam.

12872z Pagasta valde.

Sventes 6-kl. pamatskolai.
Ilūkstes apr., vajadzīgs krietns,
stingri valstisks, muzikāls, kori
vadīt spējīgs

skolos priekšjilehs,
sabiedrisks darbinieks — latvietis.
Ievēlēšana notiks Sventes pagasta
namāš. g. 10. septembrī, pīkst. 10.
Attiecīgi kandidāti, kas vēlētos
šo vietu ieņemt, tiek uzaicināti
iesūtīt pieteikumus Sventes pa-
gasta valdei (c. Sventi) līdz š. g.
5. septembrim, klātpievienojot
vajadzīgos dokumentus un biogrā-
fiskas ziņas. Tuvākais dzelzceļa
pieturas p. „Svente" 2 km.
12869z Pagasta valde.

Vārmes pag.
6-kl. pamatskolai,
Vārmes pilī, Kuldīgas apriņķī,
vajadzīgs

skolotājs.
Vēlams muzikāls un sabie-

drisks darbinieks, kas varētu arī
vadīt dziedāšanas kori.

Skolotāji, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek lūgti iesūtīt Vārmes
6-kl. pamatskolas padomei paš-
rocīgi rakstītu lūgumu ar īsu
dzīves aprakstu un vajadzīgiem
dokumentiem līdz š. g. 31. augu-
stam, pīkst. 12 dienā.

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdē, Vārmes pagasta namā
1931. g. 1. septembrī, pulksten
11 diena.

Tuvākā dzelzceļa stacija ,,Sal-
dus" 28 km.

Pasta adrese: c. Vārmi.
1287Iz Pagasta valde.

Jaunatveramai
Līvānu pilsētas komercskolai

vajadzīgi:

1. direktors,
ķīmiķis vai tautsaimnieks.

2. skolotājs
angļu un vācu valodām.

Kandidātus lūdz pieteikties
līdz š. g. 27. augustam, iesniedzot
Līvānu pils. valdei lūgumu, ap-
maksātu ar zīmognodevu, aplie-
cību par izg'ītību un curriculum
vitae. 12870z

Turpat pieņem skolēnu pieteik-
šanos.



Mežu departaments

,.Valdibas Vēstneša" 1931. g. 183. numura pielikums.

pārdos izsolē 1931. g. 23. septembri, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā Ns 13, Latviešu biedrībā.
augošu skuju un lapu koku mežu no sekošām virsmežniecībām:

Pārdos

Kādas virsmežniecības, novada, « p
ģ apgaitas un kvartāla|,.| . Koku SLlga

O.JC M
o E 60

fl '£ I
I. Mutvārdu solīšanā.

Šlīteres virsmežniecībā.
Ezermuižas iec. mežniecībā.

Ezermuižas novadā.
1. Zviedru 12. apg., kv. 134, jauns. 1097Fb,

c. 1931. g., atd. 1—3 1,36 — egle, m. alksn., bērzs
2. Zviedru 12. apg., kv. 134, jauns. 1104Fa,

c. 1931. g., atd. 1 0,05 — egle,'osis, m. alksnis
3. Zviedru 12. apg., kv. 134/133, jauns.

1079Fd, c. 1931. g., atd. 1 2,05 — egle, bērzs, m. alksnis
4. Zviedru 12. apg., kv. 133, jauns. 1085Fa,

c. 1931. g., atd. 1 . 2,28 — egle, bērzs, m. alksnis
5. Zviedru 12. apg., kv. 133, jauns. 1080Fb,

c. 1931. g., atd. 1 1,99 — egle, bērzs, m. alksnis. . . ,
6. Zviedru 12. apg., kv. 133, jauns. 1096Fb,

c. 1931. g., atd. 1—2 0,94 — egle, m. alksnis, bērzs
7. Zviedru 12. apg., kv. 133, jauns. 1093Fb,

c. 1931. g., atd. 1 . 2.42 — egle, m. alksnis, bērzs
8. Zviedru 12. apg., kv. 133, jauns. 1095Fa,

c. 1931. g., atd. I 0,31 — egle, m. alksnis, osis

III Jaundundagas iec. mežniecībā.
Jaundundagas novadā.

9. Šmitmaņu 15. apg., kv. 155, jauns. 1019F,
c. 1931. g., atd. 1 '-.. 7,29 — priede, egle, bērzs

IV Šlīteres iec. mežniecībā.
Šlīteres novadā.

10. LāVigmanu 21. apg., kv. 112, jauns.
1172Fa, c. 1931. g., atd. 1—4. . . . 1,95 — egle, bērzs, m. alksnis

11. Langmanu 21. apg., kv. 99, jauns.
1165Fa, c. 1931. g., atd. 1- 4,33 — egle, priede,

12. Langmanu 21. apg., kv. 112, jauns.
U60Fb, c. 1931. g., atd. 1 un 2 . . 1,41 — egle, m. alksnis osis

13. Langmanu 21. apg., kv. 113, jauns.
1171Fa, c. 1931. g., atd. 1 2,20 — egle, bērzs, m. alksnis

14. Langmanu 21. apg., kv. 113, jauns.
1173Fa, c. 1931. g., atd. 1' 0,21 — egle, bērzs

15. Langmanu 21. apg., kv. 113, jauns.
1174Fa, c. 1931. g., atd. 1 un 2. . . 4,78 — egle, m. alksnis, osis

16. Langmanu 21. apg., kv. 113, jauns.
1178Fb, c. 1931. g., atd. 1 un 2 . . 0,71 — egle, bērzs, m. alksnis

17. Langmanu 21. apg., kv. 98, jauns. 264Fa,
c. 1931. g., atd. 1 ' ....• 2,42 — priede, egle, m. alksnis

18. Langmanu 21. apg., kv. 98, jauns. I203Fb,
c. 1931. g., atd. 1 1,99 — priede, egle, bērzs

Gaujienas virsmežniecībā.
Aumeisteru novadā.

2. Vadaiņu 6. apg., c. 1929. g., jauns. 22F,
atd. * 1 un 2 2,14 — priede, egle, bērzs

3. Turpat, jauns. 61F, c. 1929. g., atd. 1 3,79 — priede, egle, bērzs
4. Turpat, jauns. 62F, c. 1929. g., atd. 2 2,18 — priede, egle, bērzs

Cēsu virsmežniecībā.
III iec. mežniecībā.

Amatas novadā.
1. Inķēnu 32. apg., kv. 17, fonda gab. 69,

c. 1930. g., atd. 4 3,75 — egle, priede

2. Inkēnu 32. apg., kv. 17, fonda gab. 70,
c. 1930. g., atd. 1 -4,82 — egle, priede

o Droš. nauda j_
2 latos š
a ? ' ? "8 «
C jj —.—

s? c.- 3 ^ E £ Piezīmes

> .3 >:/; >n -5 *ijx
ZN ,3 .— .£5 Li

?

643 — —

23 — —

929 — —

1582 — —

1243 — —

541 — —

1558 M- —
re

181 g -

S
3

1978 " — _
«
c
«

>w

o
.960 -a — . —.

Im

453 .( «a — — _
n.

936 — —

1640 w
— —X)

23 '- - -

2851 " — —
490

> —
o

857 c - —

602 ^ — —o

912 — —
1401 — —
1961 — —

7740 — — Operācijas ter-
miņš 1. maijā
193*2. g.

8560 j — — Operācijas ter-
miņš i. maijā
1932. g.



_„ . c Droš. nauda ?Pārdos £ ,atos =

Kādas virsmežniecības, novada, J J Koku guga .2.|i |1 Piezīmes
5 apgaitas un kvartāla « « -S * £ 11 § .2,"

o Ģ M i|i «i ss

Baldones virsmežniecībā.
Baldones novadā.

1. Spindzeles 21. apg., kv. 47, Urlu māju ...
njegriezums . 3,96 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . . 2326 — operācijas ter-
F & minš 1. aprīlī

\64

,-v _ \). g.
* II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.

Cēsu virsmežniecībā.
III iec. mežniecībā.

Kosas novadā.
3. Ūdru 20. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 2,

atd. 1, pakāp. c. (num. koki), kv. 6,
atd, 1, pakāp. c. (num. koki), kv. 8,
atd. 2 un 3, pakāp. c. (num. koki),
kv. 5, atd. 3, Mežmuižas 21. apg.,
1929. g. cirsmas: kv. 14, atd. 2, pakāp,
c. (num. koki), kv. 15, atd. 2, pakāp,
c. (num. koki), kv. 18, atd. 3, pakāp. c.
(num. koki), kv. 19, atd. 1, kv. 21,
atd. 1

V iec. mežniecībā.
Veismanu novadā.

4. Lībenes 18. apg., 'kv. 35, c. 1929. g.,
pakāp, c, atd. 3 (num. koki), kv. 40,
1929. g. pakāp, c, atd. 2 un 3 (num.
koki), kv. 41, 1929. g, pakāp, c, atd.
1 un 2 (num. koki), kv. 39, c. 1928. g.,
atd. 1, Jaunraunu 19. apg., kv. 29,
1929. g. pakāp, c, atd. 1 (num. koki),
Dikļu 29. apg., kv. 21. 1929. g. pakāp,
c. atd. 1 (num. koki), kv. 22, c. 1927. g.,
atd. 2

Gaujienas virsmežniecībā.
Gaujienas novadā.

5. Lībukalna 22. apg., 1929. g. cirsmas:
kv. 124, atd. 1, kv. 125, atd. 1, kv. 136,
atd. 1,

Bormaņu novadā.
Dzērves 28. apg., kv. 97, c. 1929. g.,

atd. 2

Stāmerienes virsmežniecībā.
I iec. (Litenes) mežniecībā.

Litenes novadā.
1. Apg. 1 (Kalnasils I) 1929. g. cirsmas:

kv. 81, atd. 1, kv. 84, atd. I, kv. 89,
atd. 1, kv. 94, atd. 1^3, kv. 97, atd. 1,
kv. 100, atd. 1 un 2, kv. 101, atd. 1,
kv. 103, atd. 1, kv. 104, atd. 1, kv. 114,
atd.l un 2, kv. 116, atd.l, kv. 122, atd.1,
kv. 126, atd. 1, kv. 131, atd. 1, kv. 132,
atd. 1 un 2, kv. 135, atd. 1 un 2, kv. 136,
atd. 1 un 2, 1925. g. cirsmas: kv. 136,
atd. 2 un 3 . .

Valmieras virsmežniecībā.
Valmieras novadā.

1. Apg. 2, 1929. g. cirsmas: kv. 48, atd. 1,
kv. 52, atd. 1

Briežu novadā.
2. Apg. 10, kv. 2, c. 1929. g., atd. 1 . . .

Koku novadā.
3. Apg. 16, 1929. g. cirsmas: kv. 80, atd. 1,

kv. 81, atd. 1 * -.

Vecmuižas virsmežniecībā.
Lindes novadā.

1. Zīvarta 10. apg., kv. 135, c. 1931. g.,
atd. 1 un 2

2. Zīvarta 10. apg., kv. 136, c. 1931. g.,
atd. 2, 3 un4..3. Zīvarta 10. apg., kv. 137, c. 1931. g.,
atd. 1 un 2

6,45 8479 priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . . 15405 —

c/i to

CS «

E E

E E
3 3
tO tO

W VI
03 CS

2,55 6746 egle, bērzs, priede, apse, alksnis . . . 9250 —
>C« >(/3

o o
-O 13
*-* l-

'« Kt
c, a.

<" to

w a
15,35 — priede, egle, bērzs, alksnis 28898 & & 43

3 C

<U cp

> >
o ©
c c

^? -S
o ocn in

40,22 — priede, egle, bērzs, alksnis 18899 75

2,19 — priede, egle, bērzs, apse 15696 471 2355 —

3,05 — priede, egle 20786 624 3118 —

2,67 — egle, priede, bērzs. . 10798 324 1620 —

Apg. 18, kv. 35,
atd. 3, kv. 40,
atd. 2 un 3,
kv. 41, atd. 1
un 2, apg. 19,
kv. 29, atd. 1,
apg. 29, kv. 21,
atd. 1 saudzē-
jama jaunā pa-
auga un krū-
māju sugas jā-
izcert pēc v-bas
norādījumiem.

Saudzējama
jaunaudze.

\ co _ to
C 03 3 n3

13,05 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . . 2405 ~ E ~ E —
E E

28.62 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . . 50251 s " c <*> —o -g-d
15.63 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . . 1805J ppg. 2'S. —



£ Kādas virsmežniecības, novada,
g apgaitas un kvartāla
'>
to
N

Talsu virsmežniecībā.
Kališu novadā.

1. Plostiņa 16. apg., 1927. g. cirsmas: kv. 194
atd. 1, kv. 195, atd. 1 un 2, kv. 196,
atd. 1, kv. 201, atd. 1, kv. 209, atd.
1 un 2, kv. 210, atd. 1—3

Inčukalna virsmežniecībā.
III iec. mežniecībā.

Allažu novadā.

1. Liepkalna 13. apg., kv. 160 (kv. 40 vecas
numerācijas) 1921. g. degums ....

2. Liepkalna 13. apg., 1929. g. cirsmas:
kv. 131, atd. 1, kv. 140, atd. 1 un 2,
kv. 155, atd. 1, kv. 156, atd. 1, kv. 157,
atd. 1, kv. 158, atd. 1, kv. 168, atd. 1,
kv. 169, atd. 1, kv. 172, atd. 1, kv. 173,
atd. 1, kv. 180, atd. 1, Kangarnieku
14. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 118,

atd. l,kv. 119, atd.l, kv. 137, atd.l un 2
3. Auziņa 17. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 86,

atd. 1, kv. 87, atd. 1—4, kv. 88, atd. 1,
kv. 97, atd. 1, kv. 98, atd. 1 un 2,
kv. 108, atd. 1 un kv. 109, atd. 1—4

Baldones virsmežniecībā.
Baldones novadā.

2. Apg. 22, 1929. g. cirsmas: kv. 59, atd. I,
kv. 65, atd. 1

3. Apg. 21, 1929. g. cirsmas: kv. 64, atd. 3,
kv. 58, atd. 7

Daugmales novadā.
4. Apg. 8, kv. 2, c. 1929. g., atd. 3 . . .
5. Apg. 8, kv. 2, c. 1924. g., atd. 1 un 2,

apg. 10,kv. kv. 51, 68, 69, c. 1922.g.,
atd. 1, kv. kv. 37, 38, c. 1921. g.,
atd. 1,kv. kv. 39, 52, c. 1924.g., atd. 3

Do les novadā .
6. Apg. 2, kv. 68, c. 1926. g., atd. 3 un 4,c. 1924. g., atd. 3, apg. 4, kv. 62,

c. 1927.g.,atd. 1 un 2,kv. kv. 51,61,62,
c. 1926. g., atd. 5, kv. kv. 61 un 62,
c. 1922. g., atd. 8, kv. 80, c. 1921.g.,
atd. 1, apg.2, kv. 35, c. 1923. g., atd.
1—3, kv. kv. 34, 35, 46, c. 1922. g.,atd . 5 , kv. 46, c. 1926. g., atd. 2,

kv. kv. 57, 46, c. 1925. g., atd. 3,
kv. kv. 34, 35, 46, 47, c. 1922. g.,
atd. 7, kv. kv. 49, 59, c. 1926. g.,
atd . 1, kv. kv. 48, 58, c. 1924. g.,
atd. 2, kv. kv. 35, 47, c. 1924. g.,
atd. 1, kv. 47, c. 1922. g., atd. 3,kv . 35, c. 1922.g., atd. 6, kv. 35, 47,

%. 1923.g., atd. 4, kv. 59, c. 1925. g.,
atd. 2, kv. 68, c. 1925. g., atd . 4,
kv. kv. 58, 68, c. 1922. g., atd. 4,
c. 1927. g., atd. 3, kv. kv. 58,59, 68 c. 1925. g. atd. 1, kv. 57,
c. 1922. g., atd. 9, kv. 57, c. 1923.g.,
atd. 6

7. Apg. 18,kv. 45, c. 1930.g., atd. 1 un 2
Daugmales novadā.

8. Apg. 10, 1930. g. cirsmas: kv. 41, atd.
1—3, kv. 69, atd. 1 un 2

Baldones novadā.
9. Apg. 13, 1930. g. cirsmas: kv. 19, atd. 1,

kv. 16, atd. lb

Daugmales novadā.
10. Apg. 9, kv. 33, c. 1930. g., atd. 1—4 .

Pārdos S Droš. nauda _ ,
. « latos ā

vt vi ļ£ to to
«3 E ? M.
£ o Koku suga .2, 3 *; ? Piezīmes
««?*.o '.£ = w JŽ E 3 »

aiz ^
N.b ^iS ti'—

(-

to _ to
JO co 3 re
cē|ē
- E > E

..,.. ,,wvUv, t5.t, ™, ctaaura, ajc . . . ujji > = g 3 229

I «"O -2^I -21 - c >-I o 're m 'rel co o. — a.

*
10,10 —- priede, egle, bērzs. . 15177 338 475 226

24,21 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse, osis 54777 1644 8217 61

13,85 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse, osis. 24777 744 3717 50

4,32 — priede, egle, alksnis 4768

3,46 — priede, egle. . . 5015

0,90 — priede 285

— ? 129 priede, egle 1513

— 1972 priede, egle, bērzs, alksnis 21177

4,20 — priede, egle, alksnis 5179

8,30 — priede, egle, 1434

3,76 — priede, egle 4521

2,70 — priede, egle 2027

38

— Saudzējama at-
auga.

03

«
£

co

E ra

3 a
Cfl U

3
to to

«
3 «

C3 =

>to w

KO
o o
o -o
1- u

( .««&
to

to ra

« f;
o č

t-< tu

e >
CU
._ o
> 3

a — Saudzējama at-

= I" 22
aUga '

_o
&

22 Saudzējama at-
auga kv. 41,
atd. 1—3 un
kv. 69, atd. 2.

7

32 Saudzējama at-
auga atd. lun 2



Pārdos
" $ DroS. nauda .

JS latos ^, „ _ ii/
t ©l E« r * W «

a
Kādas virsmežniecības, novada,|| Koku sļjga|- gj piezImes

«2 apgaitas un kvartāla «« *_£ ^ 3 g ?* § .« ""
> o. -3 _ re ife t; re 3-3!2E 6J5 > .3 ;to ,S £ *J ^

£J 0. Z Z-^ S-0 <3

Iecavas virsmežniecībā.

II iec. mežniecībā.
Misas novadā.

1. Medņa 11. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 32, Kv oc .n
atd. 2—3, kv. 33, atd. 1—3. kv. 34,, X 'J , ,,;#
atd. 1—3, kv. 35, atd. 1 un 2, kv. 32,. . ļ*

^ 33 ' 'ģ'<?
pakāp. cirsma atd. 1 (num. koki) . . 10,72 512 egle, m. alksnis, priede, bērzs, apse. . 27501 — '' j"u~|

saudzēj. skuju
c^ to l koku jaunaudze

2. Rubeņa 15. apg., c. 1929. g., kv. 64, . re re
atd. 1—5 8,12 — egle, priede, bērzs, m. alksnis, apse. . 14001 E E 64

E E
, 3 3

Jelgavas virsmežniecībā. M «,
I iec. mežniecībā. M «

Valgundes novadā. m w

1. Jaunzema 2. apg., kv. 42, c. 1929. g., c c
atd. 1—3 3,60 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . . 10717 ra a 20

IV iec. mežniecībā. °
^

Klīves novadā. . >- >-
2. Piņņa 30. apg., kv. 76, c. 1929. g., atd. 1 "° w

tīfi 2 . . 5,72 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse . . . 16777 & & 7

II iec. mežniecībā. « ra

Garozas novadā. * f Kv 94 daļ)ā 9
3. Sveņķa 15. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 81, n <= stidziņām un

atd. 1 un 2, kv. 82, atd. 1, kv. 94, atd. 1 10,73 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . . 29177 <u <" — stabiem atdalī-
tā jaunaudze

> > nav cērtama.
Vircavas virsmežniecībā. 0 o

I iec. mežniecībā. c 0
Vircavas novadā-

^ ^"
1. Ķirpja 3. apg., kv. 38, ret. 1929. g., "

atd. 1 (num. koki) — 223 priede 2577 —
2. Vilpleķa 5. apg., kv. 45, ret. 1929. g.,

atd.* 1 (num. koki) — 249 priede 1417 —

V iec. mežniecībā.

Elejas novadā.
3. Zāmeļa 30. apg., kv. 27, c. 1929. g.,

atd. 2 2,65 — bērzs, priede, apse . 7177 —

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests „Vald.Vēstn." 82. num.) un zemkopības ministra
apstiprināto nosacījumu pamata.

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1933. g. 1. maijs, izņemot Cēsu virsmežniecības izsoles vien. JsfāJVs 1 un 2, kurām
līgumu "operāc. termiņš 1932. g. 1. maijs un Baldones virsmežniecībās izsoles vien. Ne 1, kurai līguma operāc. term. 1932. g. 1. aprīlis.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem uz vienībām, kurām sludinā-
jumā šī drošības nauda noteikta atsevišķi. So drošības naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar terminu līdz līguma
notecēšanas dienai.

Vienībām, kurām sludinājumā noteikta apvienotā drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem, ciršanas biļeti
izņemot, pircējam jāiemaksā Mežu "departamenta speciālos līdzekļos 20% apmērā no vienības pārdošanas summas; šī drošības nauda pāriet
Mežu departamenta rīcībā un netiek atmaksāta, pie kam ciršanas vietas satīra un kultūru darbus izdara mežu resors. Apvienotās drošības
naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar terminu līdz līguma
notecēšanas dienai.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommis .ija pieņems sākot no pulksten 10rītā. Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās

kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā

no piedāvātās summas, neatzīs.
Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un valsts

zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas, pie'kam pircēju ērtībaslaba būtu veļams, ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību un garantiju termini būtu pēc iespējas garāki, bet ne īsāki par9 mēnešiem,4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vajaga būt akcep-
tētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas. Ja solīšanā par vienībām, kuras noliktas tikai mutvārdu solīšanā piedalās at-
tiecīgo jaunsaimniecību ieguvēji, tad no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galviniekiem.

Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem,
Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 12728

Valsts tipogrāfija


	Valdības Vēstnesis no. 183 19.08.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums JV» 257.�ᐥἸ洂妌䡒帽࠷㨁ᦪᚄ礼ܛ␑ᙕฯ鸇ᐰ䜉
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193�ₜ團����
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ��
	Nekustamas mantas saraksts,
	RĪGA.����㸘
	KURSI.
	Article
	Article
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴3��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu sludinājumi. i i Paziņojums.�阛瀛昜䣀팛���������
	Article
	Article
	Mežu departaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6
	Adv. 11 Page 6
	Adv. 12 Page 6
	Adv. 13 Page 6
	Adv. 14 Page 6
	Adv. 15 Page 6


